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I. UVOD

Temeljem članka 35. b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20.) i članka 54. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09.,  
1/12. i 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik dva puta godišnje podnosi polugodišnja 
izvješća o svom radu Gradskom vijeću Grada Koprivnice. 

Izvješća se podnose do 31.ožujka tekuće godine za razdoblje srpanj-prosinac prethodne 
godine i do 30. rujna za razdoblje siječanj-lipanj tekuće godine.

Poslovi i aktivnosti iz ovog Izvješća realizirani su u periodu od srpnja do prosinca 2025. 
godine. Upravan tijela Grada Koprivnice ustrojavaju se temeljem Odluka o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Grada Koprivnice. Gradonačelnik nadzire i upravlja radom gradske uprave.

Tijekom Izvještajnog razdoblja donesena je nova Odluka o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Grada Koprivnice koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 3. sjednici održanoj 
16.10.2025. godine (Glasnik Grada Koprivnice br. 5/25) i temeljem nje donijet je novi Pravilnik o 
unutarnjem redu upravnih tijela Grada Koprivnice ( Glasnik Grada Koprivnice broj 6/25).

Novom Odlukom o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Koprivnice za obavljanje 
upravnih i stručnih poslova iz samoupravnog djelokruga Grada Koprivnice ustrojena su sljedeća 
Upravna tijela: 

1. Služba ureda  gradonačelnika
2. Upravni odjel za poslove Gradskog vijeća i pravne poslove
3. Upravni odjel za financije, gospodarstvo i europske poslove
4. Upravni odjel za društvene djelatnosti
5. Upravni odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša
6. Upravni odjel za izgradnju grada i komunalno gospodarstvo
7. Služba za unutarnju reviziju.

Gradonačelnik je tjedno održavao kolegije na kojima su bili prisutni zamjenica 
gradonačelnika, predsjednik Gradskog vijeća i pročelnice/pročelnici upravnih odjela i Službe 
Grada Koprivnice te direktori trgovačkih društava u vlasništvu Grada Koprivnice i na kojima su 
se razmatrala pitanja iz nadležnosti upravnih odjela i trgovačkih društava koja su od zajedničkog 
interesa, prijedlozi akata koje gradonačelnik donosi i koje upućuje Gradskom vijeću, zauzimali 
stavovi o pitanjima iz nadležnosti Grada, davale smjernice za izvršavanje određenih poslova i 
zadataka, koordinirao rad upravnih odjela te rješavala druga pitanja od značaja za funkcioniranje 
Grada. Na taj način gradonačelnik je nastojao pravodobno reagirati na svakodnevne izazove, ali i 
usmjeravati politike prema strateškim ciljevima. 

U obavljanju navedenih poslova i aktivnostima gradonačelnika sudjelovala su i radna tijela 
gradonačelnika koja imaju savjetodavnu ulogu u predlaganju i rješavanju pitanja iz određenih 
područja kao što su: Povjerenstvo za stipendiranje studenata s područja Grada Koprivnice, 
Socijalno vijeće, Koordinacijski odbor grada Koprivnice za vođenje akcije “Gradovi i općine – 
prijatelji djece”, Dječje gradsko vijeće, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za odobrenje jednokratnih 
financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za 
dodjelu jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške u pravima, 
pokretninama i nekretninama organizacijama civilnog društva bez objavljivanja javnog natječaja, 
Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina na području grada Koprivnice, Povjerenstvo za 
provođenje javnih natječaja za prodaju nekretnina i za zakup garaža u vlasništvu Grada Koprivnice

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
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Gradonačelnik je u brojnim izjavama, intervjuima i reportažama u kojima se pojavljivao 
promovirao Grad Koprivnicu, tvrtke, ustanove, institucije i udruge koje u njemu rade i djeluju kao 
i sve uspješne sugrađane.

Ovo Izvješće sastoji se od dva dijela, prvi dio Izvješća obuhvaća razradu aktivnosti iz 
područja:  odnosi s javnošću i protokolarne aktivnosti, javna nabava, gospodarstvo i financije, 
unutarnja revizija, izgradnja grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo,   
prostorno  uređenje, društvene djelatnosti, te provedba EU projekata. 

Drugi dio Izvješća obuhvaća opće i pojedinačne akte koje je donio gradonačelnik te  
prijedloge akata koje je gradonačelnik kao ovlašteni predlagatelj utvrdio i nakon toga uputio 
Gradskom vijeću na donošenje.

II. RAZRADA AKTIVNOSTI

1. ODNOSI S JAVNOŠĆU I PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI

Ovaj dio Izvješća donosi sažeti pregled aktivnosti koje se odnose na međunarodnu 
suradnju, protokolarne i diplomatske obveze gradonačelnika, kao i ostale aktivnosti temeljene na 
svakodnevnoj komunikaciji s građanima i javnošću.

U razdoblju od 1. srpnja do 31. prosinca 2025. godine, Služba ureda gradonačelnika Grada 
Koprivnice kontinuirano i sustavno informirala je medije o radu gradonačelnika i Gradske uprave. 
Putem konferencija za medije i javnih glasila javnost je redovito obavještavana o važnim 
događajima iz područja gospodarstva, kulture, obrazovanja i sporta, čime se, uz pravodobnost, 
dodatno podizala razina kvalitete informiranosti građana.

Uz službenu web-stranicu www.koprivnica.hr, Služba ureda gradonačelnika svakodnevno 
informira javnost i putem Facebook stranica „Grad Koprivnica“ i „Koprivnica – grad za život“, 
kao i putem Instagram profila „koprivnica.hr“.

Manifestacije

Grad Koprivnica organizator je ili suorganizator svih manifestacija na području grada, 
čime značajno doprinosi obilježavanju važnih datuma i obljetnica te obogaćivanju društvenog i 
kulturnog života grada.

Jedna od najposjećenijih gradskih manifestacija, Ljeto na Zrinskom, održana je u razdoblju 
od 9. srpnja do 8. kolovoza 2025. godine, tijekom kojeg je realizirano više od 50 programa 
namijenjenih svim dobnim skupinama.

Europski tjedan mobilnosti tradicionalno je obilježen od 16. do 22. rujna, s naglaskom na 
očuvanje okoliša i održivu mobilnost. Manifestacija je prvenstveno bila usmjerena na mlade, a 
uključivala je izložbeno-prodajne aktivnosti električnih i hibridnih automobila te električnih 
bicikala s pripadajućom opremom. Aktivnostima se i ove godine pridružio gradonačelnik Mišel 
Jakšić.

Grad Koprivnica organizirao je i Dan koprivničkih branitelja te 34. obljetnicu preuzimanja 
vojarne u Koprivnici.

U sklopu obilježavanja Dana grada Koprivnice održan je niz aktivnosti, među kojima su 
bile podjela jabuka uz prikupljanje dobrovoljnih priloga, nastupi plesnih i glazbenih skupina 
dječjih vrtića, osnovnih škola i udruga, izložbeno-prodajna manifestacija koprivničkih udruga, 
obrtnika i OPG-ova, postrojavanje i mimohod povijesnih postrojbi te veliki koncert. Manifestacija 
svake godine okuplja velik broj sudionika i posjetitelja.

http://www.koprivnica.hr/
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Adventsko razdoblje započelo je 30. studenoga paljenjem prve adventske svijeće kod stare 
fontane na Zrinskom trgu. Otvaranjem klizališta 5. prosinca započela je Koprivnička bajka, a 
raznovrstan program, koji je uključivao nastupe vrtićkih i školskih zborova, dječje radionice, 
druženja s Djedom Mrazom i podjelu poklona, koncerte hrvatskih glazbenih izvođača te bogatu 
ugostiteljsku ponudu, trajao je sve do 31. prosinca.

Gradonačelnik Mišel Jakšić svojim je dolaskom podržao i brojne druge manifestacije, 
među kojima su: Fest jazza, 18. Međunarodni festival folklora „Iz bakine škrinje“ i Dani kulturne 
baštine, Natjecanje orača Koprivničko-križevačke županije, Renesansni festival, Ivanečki kresovi, 
Memorijalni rukometni turnir Josip Samaržija-Bepo, Podravski motivi, Dani jabuka u Starigradu, 
Velika martinska špelancija – županijsko Martinje, Festival žena iz ruralnih područja Koprivničko-
križevačke županije, Draganovečka gulašijada, Berba grožđa u Glogovcu, Memorijalni nogometni 
turnir „Jakupić – Kardoš“, Sportski susreti HVIDR-a Koprivnica, Memorijalni rukometni turnir 
Braća Đelekovčan, Porcijunkolovo, Špancirfest, Festival biciklističke rekreacije, Gljivarijada na 
Vinici, Izložba jela i djela od krumpira u Herešinu, Olimpijada čitanja, 23. Jagnjedovečko kolinje, 
27. Obrtnički i gospodarski sajam u Križevcima, Dani kruha i zahvalnosti za plodove zemlje u 
Reki, 27. Dani voća Koprivničko-križevačke županije, Dječji tjedan, 34. obljetnica ustrojavanja 
ratne postrojbe 61. laki artiljerijski divizijun PZO Koprivnica, Dan ružičaste vrpce, Svjetski dan 
srca, Dan svjesnosti o raku prostate, Svjetski dan hospicija i palijativne skrbi, božićna revija 
„Svjetlo Božića“ u organizaciji Mažoretkinja grada Koprivnice, tradicionalni božićni koncert 
Puhačkog orkestra grada Koprivnice te tradicionalna podjela prženih ribica na Badnjak.

Protokolarne aktivnosti

U sklopu redovitih protokolarnih aktivnosti, delegacija Grada Koprivnice sudjelovala je u 
polaganju vijenaca povodom Dana pobjede i domovinske zahvalnosti i Dana hrvatskih branitelja, 
34. obljetnice preuzimanja vojarne i Dana koprivničkih branitelja, u znak sjećanja na tragičnu 
pogibiju Davida Piskora, povodom Dana policije i blagdana sv. Mihovila, Dana grada Koprivnice 
4. studenoga, Svih svetih, kao i Dana sjećanja na žrtve Domovinskog rata te Dana sjećanja na žrtvu 
Vukovara i Škabrnje 18. studenoga 1991. godine.

Svečanim programom u organizaciji Grada Koprivnice otvoren je novi Dječji vrtić 
Medenjak, a svečanosti je prisustvovao ministar znanosti, obrazovanja i mladih Radovan Fuchs.
Gradonačelnik je sudjelovao i na obilježavanju Dana grada Virovitice, Dana Općine Peteranec, 
Drnje, Novigrad Podravski, Koprivnički Bregi, Kalinovac i Virje, Dana grada Varaždina, kao i 
Međunarodnog dana starijih osoba.

Protokolarne aktivnosti obuhvaćale su i obilazak poduzetnika i obrtnika te njihovih 
pogona, a gradonačelnik je, sukladno navedenom, prisustvovao i dodjeli jubilarne 30. Zlatne kune 
najboljim županijskim poduzećima.

Od ostalih protokolarnih aktivnosti, gradonačelnik je sa suradnicima sudjelovao na 
otvorenju radova na izgradnji Studentskog doma Sveučilišta Sjever u Koprivnici, na prvoj Digital 
Power konferenciji održanoj na Sveučilištu Sjever, trećem međunarodnom hrvačkom turniru 
Zlatna kokica, predstavljanju 51. broja Podravskog zbornika, proslavi 70. obljetnice Rukometnog 
kluba Podravka, četvrtom preuzimanju prestižne nagrade Eco City, kao i na završnoj konferenciji 
projekta „Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin“.
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Prijemi

Gradonačelnik je sa suradnicima održao prijem za državnu kadetsku viceprvakinju u 
plivanju Mariju Belčić, zatim za kadetske reprezentativke Podravke, osvajačice europskog srebra, 
kao i tradicionalni prijem povodom Dana dobrovoljnih darivatelja krvi u Koprivnici.

Obilazak radova

Redovito su obilaženi radovi na projektima čiji je investitor Grad Koprivnica i trgovačka 
društva u vlasništvu Grada. Gradonačelnik je sa suradnicima obišao radove na cjelovitoj obnovi 
sinagoge u Svilarskoj ulici, rekonstrukciji Starčevićeve ulice, energetskoj obnovi Osnovne škole 
„Đuro Ester“, energetskoj obnovi Muzeja grada Koprivnice, kao i radove na dogradnji Osnovne 
škole „Braća Radić“.

Tiskana izdanja

Povodom obilježavanja Dana grada Koprivnice objavljeno je 22. izdanje informativnog 
biltena „Koprivnički godišnjak“. Bilten je tiskan u 12 tisuća primjeraka te je dostavljen svim 
kućanstvima na području grada. U Godišnjaku su predstavljeni najvažniji projekti realizirani 
tijekom 2025. godine, kao i najavljeni planovi i projekti za nadolazeće razdoblje. Putem 
Godišnjaka svoj su rad građanima predstavila gradska poduzeća, društva i ustanove, kao i 
glazbenici, samostalni umjetnici, sportski klubovi i udruge.

2. JAVNA NABAVA

Odsjek za nabavu obavlja poslove planiranja, pripreme i provedbe postupaka javne i 
jednostavne nabave za Grad Koprivnicu te za proračunske korisnike Grada Koprivnice, sukladno 
važećim zakonskim i podzakonskim propisima.

Planiranje i izvještavanje

Odsjek za nabavu prikuplja podatke od upravnih tijela Grada Koprivnice na temelju kojih 
izrađuje Plan nabave Grada Koprivnice te isti, nakon donošenja, objavljuje u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (u daljnjem tekstu: EOJN RH).

Također, Odsjek izrađuje i objavljuje Statističko izvješće o javnoj nabavi za prethodnu 
godinu, i to najkasnije do 31. ožujka tekuće godine (za 2025. godinu do 31. ožujka 2026. godine).

Odsjek kontinuirano prikuplja podatke od upravnih odjela te ažurira Registar ugovora o 
javnoj i jednostavnoj nabavi i objavljuje izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu putem 
sustava EOJN RH, sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 
101/17., 144/20. i 30/23).

Prethodno savjetovanje

Odsjek za nabavu provodi postupke prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim 
gospodarskim subjektima putem sustava EOJN RH u postupcima javne nabave za koje je takva 
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obveza propisana člankom 198. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16. 
i 114/22.).

Provedba postupaka javne nabave

Odsjek za nabavu provodi postupke javne nabave za Grad Koprivnicu i proračunske 
korisnike Grada Koprivnice te izrađuje cjelokupnu dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike 
te odluke o odabiru ili poništenju postupaka.

U postupcima u kojima je sklopljen okvirni sporazum, nadležni upravni odjel objavljuje 
tromjesečna izvješća o sklopljenim ugovorima temeljem okvirnog sporazuma te obavijesti o 
sklopljenim ugovorima o javnoj nabavi i okvirnim sporazumima putem EOJN RH.

U slučaju izjavljivanja žalbi, Odsjek za nabavu sastavlja i u zakonskom roku dostavlja 
očitovanja Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave te postupa po zaključcima i 
rješenjima nadležnog tijela.

Provedeni postupci javne nabave u referentnom razdoblju
U izvještajnom razdoblju provedeni su sljedeći postupci javne nabave:

• 2/25 JNVV - Prijevoz učenika osnovnih škola (procijenjena vrijednost nabave: 
440.800,00 EUR)

• 3/25 JNMV - Prijevoz osoba narušenog zdravlja (procijenjena vrijednost nabave: 
64.790,00 EUR)

• 4/25 JNMV - Priprema i dostava obroka za korisnike prava na podmirenje troškova 
pomoći u prehrani (procijenjena vrijednost nabave: 239.797,00 EUR)

• 5/25 JNVV - Autobusi na električni pogon u sklopu ITU projekta "Unaprjeđenje sustava 
javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica" (procijenjena vrijednost nabave: 
1.160,000.00 EUR)

• 6/25 JNMV - Punionice za električne autobuse u sklopu ITU projekta "Unaprjeđenje 
sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica" (procijenjena vrijednost 
nabave: 145.595,23 EUR)

• 9/25 JNMV - Usluga izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne 
zone Radnička – zapad (procijenjena vrijednost nabave: 40.000,00 EUR)

• 11/25 JNMV - Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin (procijenjena 
vrijednost nabave: 210.000,00 EUR)

• 13/25 JNMV - Izgradnja javne rasvjete staze Štaglinec – Draganovec (procijenjena 
vrijednost nabave: 120.000,00 EUR) 

• 18/25 JNMV - Poštanske usluge za 2026. godinu (procijenjena vrijednost nabave: 
245.000,00 EUR)

• 19/25 JNMV - Radne bilježnice za obvezne i izborne predmete za osnovne škole 
(procijenjena vrijednost nabave: 154.000,00 EUR)

• 20/25 JNMV - Izvođenje radova na održavanju zgrade  na Trgu Žarka Dolinara 16 – 
zgrada FUNK (procijenjena vrijednost nabave: 139.751,75 EUR)

• 25/25 JNMV - Izgradnja teniskih terena Cerine (procijenjena vrijednost nabave: 
620.000,00 EUR)

• 26/25 JNMV - Rekonstrukcija zgrade E-19 (procijenjena vrijednost nabave: 675.355,40 
EUR)

• 27/25 JNMV - Opskrba prirodnim plinom (procijenjena vrijednost nabave: 25.000,00 
EUR) 
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• 28/25 JNVV - Opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske dvorane 
Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica (procijenjena vrijednost nabave: 548.981,00 
EUR)

• 29/25 JNMV - Opskrba električnom energijom (procijenjena vrijednost nabave: 
182.100,00 EUR)

• 30/25 JNMV - Osiguranje osoba, vozila i imovine (procijenjena vrijednost nabave: 
68.500,00 EUR)

• 31/25 JNVV - Uklanjanje građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Estera u 
Koprivnici (procijenjena vrijednost nabave: 234.000,00 EUR)

• 32/25 JNMV - Obnova pješačkih staza i okoliša Muzejskog trga (procijenjena vrijednost 
nabave:175.360,64 EUR)

• 33/25 JNMV - Programska rješenja i korisnička podrška za ILS programske proizvode za 
2026. godinu (procijenjena vrijednost nabave: 86.000,00 EUR) 

• 34/25 JNMV - Uređenje okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže zelene 
infrastrukture (procijenjena vrijednost nabave: 130.582,11 EUR)

Jednostavna nabava

Odsjek za nabavu provodi postupke jednostavne nabave za Grad Koprivnicu sukladno 
Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 2/24. i 10/24.), 
kao i pojedine postupke za proračunske korisnike Grada Koprivnice (sukladno Naputku o suradnji 
između Grada Koprivnice i proračunskih korisnika i važećim propisima), za nabave čija je 
procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 EUR, te u tu svrhu izrađuje cjelokupnu 
dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike, zaključke/odluke o odabiru/poništenju postupaka 
jednostavne nabave.

Za provedbu postupaka koristila se informatička aplikacija „Ensolva“.

U izvještajnom razdoblju proveden je 51 postupak jednostavne nabave, uključujući nabave 
usluga, radova i roba za potrebe socijalnih programa, komunalne infrastrukture, obrazovanja, 
kulture, sporta, informatičke podrške, javnih manifestacija i drugih aktivnosti Grada, kako je 
detaljno prikazano u priloženom popisu.

Provedeni postupci jednostavne nabave u referentnom razdoblju
U izvještajnom razdoblju provedeni su sljedeći postupci jednostavne nabave:

1. 1/25 JDN - Tehnička podrška u sklopu projekta e-škole- "e-Škole tehničar" (procijenjena 
vrijednost nabave: 3.520,00 EUR)

2. 4/25 JDN - Pružanje usluge pomoći u kući (procijenjena vrijednost nabave: 20.790,00 
3. 5/25 JDN - Poklon bonovi za božićno darivanje građana skromnijih materijalnih prilika 

(procijenjena vrijednost nabave: 4.800,00 EUR)
4. 6/25 JDN - Namirnice i higijenske potrepštine za korisnike jednokratnih pomoći 

(procijenjena vrijednost nabave: 16.000,00 EUR)
5. 19/25 JDN - Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala uz pješačko biciklističku 

staze između naselja Draganovec i Štaglinec (procijenjena vrijednost nabave: 24.000,00 
EUR)

6. 29/25 JDN - Izrada projektne dokumentacije za izgradnju staze u naselju Jagnjedovec 
(procijenjena vrijednost nabave: 26.500,00 EUR)

7. 30/25 JDN - Izgradnja staze u Ulici Severovec (procijenjena vrijednost nabave:  
32.000,00 EUR)
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8. 38/25 JDN - Rušenje kuće na k.č.br. 613 k.o. Herešin (procijenjena vrijednost nabave: 
15.000,00 EUR)

9. 40/25 JDN - Sakupljanje i uklanjanje životinja stradalih na prometnicama na području 
Grada Koprivnice (procijenjena vrijednost nabave:  20.000,00 EUR)

10. 43/25 JDN - Usluga izrade Izvješća o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 2020. do 
2023. godine (procijenjena vrijednost nabave:  9.500,00 EUR)

11. 45/25 JDN - Objava službenih akata Grada Koprivnice u 2026. (procijenjena vrijednost 
nabave:  9.000,00 EUR)

12. 46/25 JDN - Usluga video produkcije u povodu Dana Grada Koprivnice (procijenjena 
vrijednost nabave: 7.000,00 EUR)

13. 47/25 JDN - Organizacija koncerta povodom Dana Grada Koprivnice (procijenjena 
vrijednost nabave:  12.600,00 EUR)

14. 48/25 JDN - Umjetnički nastupi u povodu Dana Grada Koprivnice  (procijenjena 
vrijednost nabave: 20.000,00 EUR)

15. 49/25 JDN - Najam opreme za domjenak povodom Dana Grada (šator, tepih, pod, stol, 
stolice, stolnjaci) (procijenjena vrijednost nabave: 5.000,00 EUR)

16. 52/25 JDN - Umjetnički nastup izvođača u sklopu manifestacije Ususret novoj godini 
(procijenjena vrijednost nabave: 6.500,00 EUR)

17. 53/25 JDN - Vatromet u sklopu manifestacije Ususret novoj godini (procijenjena 
vrijednost nabave: 7.000,00 EUR)

18. 61/25 JDN - Usluga održavanja ESRI ArcGIS programske opreme (procijenjena 
vrijednost nabave:  5.200,00 EUR)

19. 63/25 JDN - Održavanje sustava kontrole kvalitete zraka (procijenjena vrijednost nabave:  
2.960,00 EUR)

20. 70/25 JDN - Izvršenje poslova i zadaća iz područja civilne zaštite, zaštite od požara i 
djelovanja u području prirodnih nepogoda (procijenjena vrijednost nabave: 5.600,00

21. 71/25 JDN - Usluga održavanja hosting računa za 2026. i 2027. godinu (procijenjena 
vrijednost nabave:  9.930,00 EUR)

22. 73/25 JDN - Uredske potrepštine (procijenjena vrijednost nabave:  8.500,00 EUR)
23. 74/25 JDN - Usluga stručnog nadzora na izvođenju radova na održavanju krovišta, 

stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK (procijenjena vrijednost 
nabave:  3.900,00 EUR)

24. 75/25 JDN - Stolarija za gradski stan na Trgu bana J. Jelačića 7 (procijenjena vrijednost 
nabave: 9.000,00 EUR)

25. 78/25 JDN - Projektantski nadzor za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno 
sakupljenog otpada Herešin (procijenjena vrijednost nabave: 16.500,00 EUR)

26. 80/25 JDN - Izrada Izvedbenog projekta izvanrednog održavanja za izgradnju staze u 
dijelu Vinodolske ulice (od spoja T. Prosenjaka do A. Hebranga) u Koprivnici   
(procijenjena vrijednost nabave: 3.500,00 EUR)

27. 86/25 JDN - Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izgradnjom teniskih terena 
Cerine   (procijenjena vrijednost nabave: 12.000,00 EUR)

28. 102/25 JDN - Opremanje igrališta DV Tratinčica/objekt Bubamara (procijenjena 
vrijednost nabave:  24.510,00 EUR)

29. 105/25 JDN - Izgradnja dječjeg igrališta u zoni Cvjetne (procijenjena vrijednost nabave: 
21.000,00 EUR)

30. 114/25 JDN - Videonadzor „zelenih otoka“ na području grada Koprivnice  (procijenjena 
vrijednost nabave: 5.500,00 EUR)

31. 115/25 JDN - Oprema za prigodno božićno uređenje grada (procijenjena vrijednost 
nabave: 26.250,00 EUR)

32. 116/25 JDN - Poslovi koordinatora II  zaštite na radu i zaštite od požara na investiciji: 
zgrada na Trgu Žarka Dolinara 16 — zgrada FUNK (procijenjena vrijednost nabave:  
2.900,00 EUR)
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33. 117/25 JDN - Čišćenje i stabilizacija predmeta od bakrene slitine (procijenjena vrijednost 
nabave:  7.500,00 EUR)

34. 118/25 JDN - Nabava usluge prijevoza autobusima za potrebe obilježavanja značajnih 
obljetnica u Kninu, na Trokutu i u Vukovaru (procijenjena vrijednost nabave:  4.200,00 
EUR)

35. 119/25 JDN - Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu u tijeku radova 
rekonstrukcije zgrade Esterova E-19 (procijenjena vrijednost nabave: 17.000,00 EUR)

36. 120/25 JDN - Stručni nadzor nad radovima uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare 
u Ulici Đure Estera u Koprivnici (procijenjena vrijednost nabave: 6.900,00 EUR)

37. 121/25 JDN - Izrada projektne dokumentacije za izgradnju teniskih terena (procijenjena 
vrijednost nabave: 8.000,00 EUR)

38. 122/25 JDN - Sanacija postojećeg vanjskog razvoda vodovodne mreže OŠ "Braća Radić" 
(procijenjena vrijednost nabave: 42.400,00 EUR)

39. 123/25 JDN - Usluga kontrole glavnog projekta konstrukcije - Tržnica i Polivalentni 
centar u Koprivnici (procijenjena vrijednost nabave:  9.000,00 EUR)

40. 124/25 JDN - Sufinanciranje pogrebnih troškova za hrvatske branitelje iz Domovinskog 
rata za 2026. godinu (procijenjena vrijednost nabave: 7.710,00 EUR)

41. 126/25 JDN - Pokloni za božićno darivanje djece u 2025. godini (procijenjena 
vrijednost nabave: 7.000,00 EUR)

42. 127/25 JDN - Uredski namještaj za potrebe redovnog rada (procijenjena vrijednost 
nabave: 26.000,00 EUR)

43. 129/25 JDN - Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju prometnice u Ulici 
Severovec (procijenjena vrijednost nabave:  4.650,00 EUR)

44. 132/25 JDN - Usluga izrade tehničkog rješenja za projekt razvoja zelene infrastrukture na 
području grada Koprivnice (procijenjena vrijednost nabave: 26.000,00 EUR)

45. 133/25 JDN - Izmjena i dopuna izvedbenog projekta zgrade E – 19 (procijenjena 
vrijednost nabave:  5.120,00 EUR)

46. 134/25 JDN - Uklanjanje dotrajalih AB rampi i zaštitnog zida u Kampusu (procijenjena 
vrijednost nabave:  9.900,00 EUR)

47. 135/25 JDN - Investicijsko održavanje javnih skloništa (procijenjena vrijednost nabave:   
16.050,00 EUR)

48. 136/25 JDN - Usluga proširenja i ažuriranja postojeće Solarne mape Grada 
Koprivnice(procijenjena vrijednost nabave: 6.700,00 EUR)

49. 138/25 JDN - Izrada Energetskih pregleda i certifikata za zgrade ZIP-a br. 2 i 5   
(procijenjena vrijednost nabave: 4.000,00 EUR)

50. 139/25 JDN - Usluga praćenja i arhiviranja medijskih objava (procijenjena vrijednost 
nabave: 4.800,00 EUR)

51. 140/25 JDN - Izrada GAP analize IKT sustava (procijenjena vrijednost nabave: 8.000,00 
EUR)

Nabave ispod 2.650,00 EUR

Odsjek za nabavu provodi  i postupke jednostavne nabave čija je procijenjena vrijednost 
manja od 2.650,00 EUR, na temelju zaprimljenih zahtjeva upravnih odjela, te u tu svrhu izrađuje 
dokumentaciju o nabavi i zaključke o odabiru/poništenju postupaka jednostavne nabave.

Provedena nabava iz zahtjeva:

1. 25-07-0006-ZAHT - Predstave i radionice za manifestaciju Ljeto na Zrinskom  
(procijenjena vrijednost nabave: 2.620,00 EUR)
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2. 25-07-0040-ZAHT - Izrada prometnog elaborata temeljem izrađenog idejnog rješenja 
prometovanja u svrhu povećavanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici 
Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I. (procijenjena vrijednost nabave: 1.500,00 EUR)

3. 25-07-0044-ZAHT - Revizija cestovne sigurnosti na prometni elaborat za povećanje 
sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici – faza I 
(procijenjena vrijednost nabave: 750,00 EUR)

4. 25-07-0046-ZAHT - Usluga stručnog i obračunskog nadzora na izgradnji staze u Ulici 
Severovec (procijenjena vrijednost nabave:1.200,00 EUR)

5. 25-09-0004-ZAHT - Projektno-tehnička dokumentacija: Tvornica kemijske industrije i 
spomen područje „Danica“ - Analiza postojećeg stanja vodotornja (procijenjena 
vrijednost nabave: 2.400,00 EUR)

6. 25-09-0016-ZAHT - Usluga stručnog nadzora na izgradnji dječjeg igrališta u stambenoj 
zoni "Cvjetna" u Koprivnici (procijenjena vrijednost nabave: 500,00 EUR)

7. 25-09-0042-ZAHT - Godišnja licenca za Manage Engine Endpoint Central(procijenjena 
vrijednost nabave: 1.634,37 EUR)

8. 25-10-0006-ZAHT - Nabava usluge promidžbe i vidljivosti projekta „Izvođenje radova 
na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada 
FUNK“ (procijenjena vrijednost nabave: 400,00 EUR)

9. 25-10-0013-ZAHT - Nabava usluge promidžbe i vidljivosti projekta „Pilot projekt 
razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada 
Koprivnice“, NPOO.C6.1.R5.02.0021“ (procijenjena vrijednost nabave: 1.130,00 EUR)

10. 25-10-0019-ZAHT - izrade projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu odvojka 
Ulice Miklinovec (od Ulice M. Matočec do Ulice M. Krleže) u Koprivnice(procijenjena 
vrijednost nabave: 2.640,00 EUR)

11. 25-10-0024-ZAHT - Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju javne rasvjete na 
Muzejskom trgu (dio Ulice Đure Estera i dio Franjevačke ulice) u Koprivnici  
(procijenjena vrijednost nabave: 2.600,00 EUR)

12. 25-11-0019-ZAHT - Usluga Tehničara za asistivnu tehnologiju u sklopu projekta 
ATTEND – 2026. godina (procijenjena vrijednost nabave: 571,80 EUR)

13. 25-12-0032-ZAHT - Usluge slanja i zaprimanja e-računa (procijenjena vrijednost 
nabave: 1.274,76  EUR)

14. 25-12-0040-ZAHT - Nabava web kamere i usluge održavanja za pročelje zgrade Zrinski 
trg 1, Koprivnica (procijenjena vrijednost nabave: 557,00 EUR)

15. 25-12-0036-ZAHT - Održavanje i hosting aplikacije za javne pozive Grada Koprivnice u 
2026. godini (procijenjena vrijednost nabave: 2.580,00 EUR)

Sažetak

Odsjek za nabavu tijekom izvještajnog razdoblja osigurao je zakonitu, transparentnu i 
pravodobnu provedbu postupaka javne i jednostavne nabave za Grad Koprivnicu i njegove 
proračunske korisnike. Provedbom postupaka omogućena je realizacija ključnih infrastrukturnih, 
komunalnih, obrazovnih, socijalnih, kulturnih i razvojnih projekata te redovno funkcioniranje 
gradske uprave. Aktivnosti su provedene u skladu s važećim propisima i uz racionalno korištenje 
proračunskih sredstava.

Tablica: Pregled provedenih postupaka nabave u izvještajnom razdoblju

Vrsta postupka Broj postupaka Ukupna procijenjena vrijednost 
(EUR)

Javna nabava (male i velike 
vrijednosti) 21 5.705.613,13

Jednostavna nabava (≥ 2.650,00 EUR) 51 617.390,00
Jednostavna nabava (< 2.650,00 EUR) 15 22.357,93
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Vrsta postupka Broj postupaka Ukupna procijenjena vrijednost 
(EUR)

UKUPNO 87 6.345.361,06

3. GOSPODARSTVO I FINANCIJE   

1. ODSJEK ZA FINANCIJE   

Odsjek za financije nositelj je i koordinator svih aktivnosti vezanih za proračunsko 
planiranje. U Proračunu Grada Koprivnice za 2025.-2027. godinu planirani su svi prihodi i primici 
te rashodi i izdaci svih 13 proračunska korisnika Grada Koprivnice  sukladno Uputi Ministarstva 
financija za izradu proračuna JLPRS za razdoblje 2025.-2027. godine. 

Akti Gradonačelnika

• Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice  za 2025. 
godinu zajedno sa Posebnim izvještajima,

• Prijedlog II., III. i IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i 
projekcija za 2026.  i 2027. godinu,

• Odluka o preraspodjeli sredstava planiranih Proračunom Grada Koprivnice za 2025. 
godinu,

• Prijedlog Proračuna Grada Koprivnice  za 2026. i projekcija za 2027.  i  2028. godinu,
• Prijedlog Odluke o izvršavanju  Proračuna Grada Koprivnice  za 2026. godinu,
• Prijedlog Odluke o raspodjeli rezultata Grada Koprivnice za 2024. godinu i Odluke o 

izmjenama odluke o raspodjeli rezultata Grada Koprivnice za 2024. godinu,
• Odluka o popisu i osnivanju povjerenstva za popis imovine i obveza na dan 31.12.2025. 

godine,
• Izrada svih potrebnih financijskih izvještaja, prema zahtjevima državnih i drugih 

institucija, ministarstava, agencija, registara i drugih nadležnih tijela (predaja 
šestomjesečnih i devetomjesečnih financijskih izvještaja),

2. ODSJEK ZA GOSPODARSTVO

Potpore male vrijednosti

U izvještajnom razdoblju Grad Koprivnica nastavio je s provedbom mjera poticanja 
razvoja poljoprivredne proizvodnje i poduzetništva, s posebnim naglaskom na očuvanje i razvoj 
tradicijskih obrta.

Provedbom programa i javnih poziva u sektoru poduzetništva, gradonačelnik Grada 
Koprivnice donio je dva zaključka o dodjeli potpora male vrijednosti, sukladno kojima je pravo 
na dodjelu potpora ostvarilo 96 poduzetnika, u ukupnom iznosu od 115.240,18 EUR. Na temelju 
navedenih zaključaka Grad Koprivnica sklopio je ugovore o dodjeli potpora male vrijednosti s 
ukupno 96 korisnika.

U sektoru poljoprivrede, nakon provedbe javnog poziva, gradonačelnik Grada Koprivnice 
donio je ukupno 71 zaključak o dodjeli potpora male vrijednosti, sukladno kojima je 71 
poljoprivrednik ostvario pravo na dodjelu potpora u ukupnom iznosu od 35.013,42 EUR.
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Također, na temelju Odluke Vlada Republike Hrvatske o pomoći za ublažavanje i 
djelomično uklanjanje posljedica prirodne nepogode suše na prinosima za 2024. godinu (KLASA: 
022-03/25-04/361, URBROJ: 50301-27/22-25-3 od 4. rujna 2025. godine), te provedenog 
programa i javnog poziva, jedan korisnik ostvario je pravo na dodjelu potpore male vrijednosti 
kao pomoć za ublažavanje posljedica prirodne nepogode suše za 2024. godinu, u iznosu od 248,30 
EUR.

Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske

Na temelju prijedloga gradonačelnika Grada Koprivnice, Gradsko vijeće Grada Koprivnice 
donijelo je Program korištenja sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2026. godinu.

Sukladno Programu, u 2026. godini planiran je prihod u ukupnom iznosu od 3.300,00 EUR, 
koji se sastoji od:

• planiranih prihoda od zakupa i dugogodišnjeg zakupa u iznosu od 2.300,00 EUR;
• planiranih prihoda od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 1.000,00 

EUR.

Poslovne zone

Dana 18. prosinca 2025. godine zaključen je Ugovor broj 1549/2025 o prijenosu prava 
vlasništva u poduzetničkoj zoni Dravska, sklopljen između Grada Koprivnice i trgovačkog društva 
AUTO-BUŠNJA d.o.o. iz Koprivnice, Peteranska cesta 16d, KLASA: 944-01/20-01/0095, 
URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-22.

Dana 22. prosinca 2025. godine zaključen je I. Aneks Ugovora broj 1602/2025 o pravu 
građenja, sklopljen između Grada Koprivnice i Zvonimira Pavlica, vlasnika poljoprivrednog, 
proizvodnog i uslužnog obrta „IMANJE KAPRONCA“, sa sjedištem obrta na adresi u Legradu, 
Trg Svetog Trojstva 44, KLASA: 944-01/25-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-4, koji se 
odnosi na Ugovor o osnivanju prava građenja broj: 0510/2025 od 08.04.2025. godine.

Ugostiteljstvo

U razdoblju od 01. srpnja do 31. prosinca 2025. godine, Gradonačelnik je donio 30 rješenja 
o određivanju drugačijeg završetka radnog vremena u ugostiteljstvu.

Akti Gradonačelnika
Utvrđeni prijedlozi općih akata koje je gradonačelnik Grada Koprivnice u izvještajnom 

razdoblju uputio Gradskom vijeću na donošenje:
1. Program dodjele potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva na području 

Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/25);
2. Program dodjele potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i razvoj 

tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/25);

3. Program dodjele potpora male vrijednosti poljoprivrednicima na području Grada 
Koprivnice kao pomoć za ublažavanje posljedica prirodne nepogode suše za 2024. godinu 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 5/25“);

4. Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice u 2026. godini („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 8/25).

U izvještajnom razdoblju, gradonačelnik je donio sljedeće akte:
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1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa dodjele potpora male vrijednosti subjektima 
malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-
01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-3 od 04.07.2025. godine;

2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa dodjele potpora male vrijednosti (de minimis 
potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada 
Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-
4 od 04.07.2025. godine;

3. Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora 
male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti subjektima malog 
gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-
01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-7 od 30.07.2025. godine;

4. Odluku o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora 
male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno 
umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-
01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-8 od 30.07.2025. godine;

5. Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti iz Programa dodjele 
potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 
2025. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-9 od 
30.07.2025. godine;

6. Javni poziv za podnošenje prijava za dodjelu potpora male vrijednosti iz Programa dodjele 
potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno 
umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-
01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-10 od 30.07.2025. godine;

7. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti 
subjektima malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 
301-01/25-01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-14 od 25.08.2025. godine;

8. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti 
(de minimis potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na 
području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 301-01/25-01/0008, URBROJ: 
2137-1-05-01/3-25-17 od 06.11.2025. godine;

9. Odluka o imenovanju članova Radne grupe za obavljanje kontrole na licu mjesta, KLASA: 
301-01/25-01/0008, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-19 od 25.11.2025. godine;

10. Javni poziv za provedbu Programa dodjele potpora male vrijednosti poljoprivrednicima 
na području Grada Koprivnice kao pomoć za ublažavanje posljedica prirodne nepogode 
suše za 2024. godinu, KLASA: 320-01/25-01/0069, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-6 od 
27.10.2025. godine;

11. Odluka o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za ublažavanje posljedica 
prirodne nepogode suše za 2024. godinu, KLASA: 320-01/25-02/0004, URBROJ: 2137-
1-05-01/3-25-9 od 30.12.2025. godine;

12. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa korištenja sredstava od raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada 
Koprivnice za 2026. godinu; KLASA: 320-01/25-02/0004, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-
1 od 10.11.2025. godine;

13. Zaključak o sklapanju ugovora o prijenosu prava vlasništva bez naknade, KLASA: 944-
01/20-01/0095, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-23 od 19.12.2025. godine;

14. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj 0510/2025 o osnivanju prava građenja u 
Poduzetničkoj zoni Dravska, KLASA: 944-01/25-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-
25-4 od 12.12.2025. godine.
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4. UNUTARNJA REVIZIJA

U okviru djelokruga Službe za unutarnju reviziju, u izvještajnom razdoblju provodile su se 
aktivnosti unutarnje revizije u Gradu Koprivnici u skladu s Međunarodnim standardima unutarnje 
revizije te važećim propisima i smjernicama Republike Hrvatske. Unutarnja revizija obuhvaća sve 
procese i aktivnosti Grada Koprivnice i institucija u njegovoj nadležnosti, na svim razinama 
upravljačke odgovornosti.

Temeljna svrha unutarnje revizije je pružanje razumne sigurnosti čelnicima proračunskih 
korisnika o tome da su sustavi upravljanja i unutarnjih kontrola uspostavljeni na primjeren, 
učinkovit, ekonomičan i djelotvoran način te u skladu s važećim zakonodavnim i podzakonskim 
okvirom.

U razdoblju od srpnja do prosinca 2025. godine Služba je provodila revizijske aktivnosti 
sukladno Godišnjem planu rada. U navedenom razdoblju završena je revizija implementacije 
novih proračunskih korisnika i razdvajanja financijskih struktura u okviru Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“ te novoosnovanog Dječjeg vrtića „Bajer (Medenjak)“. Nadalje, provedene su revizije 
sustava upravljanja i dodjele potpora u turizmu Turističke zajednice Grada Koprivnice, kao i 
revizija izgradnje i rekonstrukcije nerazvrstanih cesta i objekata gradskog prometa.

Tijekom izvještajnog razdoblja izrađen je Godišnji plan unutarnje revizije Grada 
Koprivnice za 2026. godinu, koji je usklađen sa Strateškim planom Grada i procjenom revizijskih 
rizika.

U skladu s propisima koji uređuju kontinuirano stručno usavršavanje unutarnjih revizora u 
javnom sektoru, pročelnica Službe sudjelovala je u obveznim programima stručnog usavršavanja 
u organizaciji Ministarstva financija. Istodobno je provedeno mentorsko praćenje i stručno 
osposobljavanje zaposlenice Sveučilišta Sjever.

Provedbom unutarnjih revizija procjenjuje se učinkovitost sustava unutarnjih kontrola te 
se daju mišljenja i preporuke s ciljem unaprjeđenja poslovnih procesa i jačanja upravljačke 
odgovornosti, radi učinkovitog ostvarivanja ciljeva Grada Koprivnice.

Služba za unutarnju reviziju kontinuirano prati provedbu danih preporuka te o statusu 
njihove realizacije redovito izvještava gradonačelnika. Također, Služba sudjeluje u radu stručnih 
kolegija te pruža savjetodavnu podršku upravnim tijelima i proračunskim korisnicima Grada.

5. IZGRADNJA GRADA

Gradonačelnik Grada Koprivnice je  donosio  zaključke i odluke vezane uz provođenje 
poslova unutar Odsjeka za izgradnju grada, sukladno donesenom Programu građenja objekata 
komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 10/24, 1/25, 4/25, 10/25) (u daljnjem tekstu: Program građenja) i Programu 
održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025.godinu („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 10/24, 10/25) u dijelu koji se tiče poslova održavanja nerazvrstanih cesta na 
području grada (u daljnjem tekstu: Program održavanja).

U razdoblju srpanj – prosinac 2025. godine unutar Odsjeka za izgradnju grada provođeni 
su poslovi pripreme, provođenja i koordinacije projekata izgradnje i rekonstrukcije prometnica, 
javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te poslovi vezani uz praćenje 
održavanja nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te 
zelenih površina.  

Postupci javne nabave i prateće odluke vezane uz provedbu investicija donošene su u 
skladu s Planom nabave za 2025.godinu i njegovim izmjenama i dopunama.

Temeljem Programa građenja i Programa održavanja, pratećih zaključaka i odluka 
gradonačelnika, unutar UO za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno 
gospodarstvo u razdoblju od 1.7.2025. do 31.10.2025., odnosno UO za izgradnju grada i 
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komunalno gospodarstvo u razdoblju od 1.11.2025. do 31.12.2025., Odsjeka za izgradnju grada u 
drugom polugodištu 2025. godine provođeni su sljedeći poslovi:

Izgradnja i rekonstrukcija objekata komunalne infrastrukture

U razdoblju srpanj – prosinac 2025. godine, Gradonačelnik je donosio zaključke vezane uz 
provođenje poslova pripreme i provedbe investicija predviđenih Programom građenja. 

U predmetnom razdoblju odluke i zaključci odnosili su se na sve postupke pripreme ili 
provođenja postupaka za provedbu investicija – postupke vezane uz pripremu, nabavu, ugovaranje 
ili provedbe ugovora, a koji su se odnosili na izradu projektne dokumentacije ili izvođenje radova, 
ovisno o fazi pripreme ili provedbe koja je bila u tijeku za svaku pojedinu investiciju u  
predmetnom razdoblju.

Provođeni su postupci u različitim fazama provedbe za:

• izradu projektne dokumentacije za:
1. Nastavak komunalnog opremanja stambene zone "Cvjetna"
2. Izgradnja dječjeg igrališta u zoni „Cvjetna“ u Koprivnici
3. Kružno raskrižje na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice
4. Kružno raskrižje s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju državne 

ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici
5. Razvoj rekreacijske zone Cerine - teniski tereni
6. Javna rasvjeta staze Štaglinec – Draganovec
7. Komunalna infrastruktura u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste
8. Poslovna zona Radnička - zapadni dio
9. Nastavak komunalnog opremanja poslovne zone "Radnička" - produžetak Radničke ceste
10. Pristupna prometnica dječjem vrtiću u Herešinu
11. Izgradnja staze u Ulici Novi Brežanec
12. Izgradnja staze u Ulici Severovec
13. Izgradnja staze u odvojku Ulice Miklinovec
14. Javna rasvjeta staze Štaglinec – Draganovec
15. Izgradnja pješačko biciklističke staze u naselju Jagnjedovec

• izvođenje radova rekonstrukcije ili izgradnje:
1. Izgradnja javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti
2. Izgradnja javne rasvjete pješačko biciklističke staze između naselja Draganovec i naselja 

Štaglinec
3. Proširenje poslovne zone "Radnička"
4. Izgradnja pješačko biciklističke staze između naselja Draganovec i Štaglinec
5. Izgradnja spojne ceste od NK Zagorec do naselja Herešin
6. Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
7. Rekonstrukcija Ulice Ante Starčevića u Koprivnici
8. Izgradnja teniskih terena „Cerine“
9. Postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
10. Izgradnja pješačko biciklističke staze u Ulici Severovec
11. Izgradnja dječjeg igrališta u zoni „Cvjetna“ u Koprivnici

Održavanje prometnica, staza, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te 
javnih zelenih površina
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U skladu s Programom održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice za 
2025. godinu, Programom održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2025. 
godinu i Planom održavanja kabelske kanalizacije na području Grada Koprivnice za 2025. godinu 
te Programom održavanja javnih zelenih površina na području Grada Koprivnice unutar Odsjeka 
za izgradnju grada provođeni su poslovi praćenja provedbe ugovora i poslova vezanih uz 
upravljanje i održavanje nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske 
odvodnje, te javnih zelenih površina, te izrada projektnih dokumentacija za pojačano održavanje 
cesta i staza na području Grada Koprivnice kao i prometnih elaborata.

Izgradnja i rekonstrukcija objekata visokogradnje

1. Projektiranje i izgradnja dječjeg vrtića Bajer
2. Rekonstrukcija OŠ „Braća Radić“
3. Tržnica i polivalentni centar u Koprivnici
4. Projektiranje i rekonstrukcija dviju zgrada znanstveno - inovacijskog parka u Koprivnici u 

sklopu ITU mehanizma

U proteklom razdoblju, Gradonačelnik je donio slijedeće Programe, Izvješća, Zaključke i 
Odluke:

1. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada 
Koprivnice za 2025. godinu

2. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada 
Koprivnice za 2025. godinu

3. Program građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2026. godinu
4. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: Sanacija postojećeg 

vanjskog razvoda vodovodne mreže OŠ "Braća Radić"
5. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave: Sanacija postojećeg vanjskog razvoda vodovodne mreže OŠ 
"Braća Radić"

6. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad izgradnjom 
teniskih terena Cerine

7. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala uz pješačko 
biciklističku staze između naselja Draganovec i Štaglinec

8. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Izgradnja dječjeg igrališta u zoni „Cvjetna“ u Koprivnici

9. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Usluga izrade tehničkog rješenja za projekt razvoja zelene 
infrastrukture na području grada Koprivnice

10. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Izgradnja staze u Ulici Severovec u Koprivnici

11. Odluka o odabiru 9/25 JNMV - Usluga izrade projektne dokumentacije za komunalno 
opremanje poslovne zone Radnička- zapad

12. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  usluge izrade tehničkog rješenja za projekt 
razvoja zelene infrastrukture na području grada Koprivnice

13. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa građenja komunalne infrastrukture na području 
Grada Koprivnice za 2026. godinu

14. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o izmjenama Programa građenja komunalne 
infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
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15. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 2 ugovora broj: 0331/2025 Izrada 
projektno tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici

16. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 3 ugovora broj: 0331/2025 Izrada 
projektno tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici

17. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj 1022/2025 za radove 
sanacije postojećeg vanjskog razvoda vodovodne mreže OŠ „Braća Radić“

18. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za provedenu uslugu stručnog nadzora nad 
izgradnjom dječjeg vrtića Bajer temeljem ugovora br. 0219/2024, KLASA: 970-01/22-02/0006, 
URBROJ: 2137-1-08-01/1-24-99 od 21.03.2024.

19. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna temeljem ugovora br. 0038/2024 Projektiranje i 
izgradnja dječjeg vrtića Bajer u okviru projekta Izgradnja i opremanje dječjeg vrtića Bajer 
NPOO.C3.1.R1-I1.01.0151. koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih 
sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)

20. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge kontrole glavnog projekta konstrukcije - 
Tržnica i Polivalentni centar u Koprivnici

21. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad radovima uklanjanja 
građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Estera u Koprivnici

22. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pješačko 
biciklističke staze između naselja Draganovec i naselja Štaglinec u Koprivnici

23. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na rekonstrukciji 
prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici

24. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji spojne ceste od 
NK Zagorec do naselja Herešin

25. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju 
teniskih terena

26. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na rekonstrukciji 
prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici

27. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu izvedbenih projekta izgradnje sortirnice 
Herešin

28. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na rekonstrukciji 
prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici

29. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju postrojenja za sortiranje 
odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin

30. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0315/2025 o obavljanju komunalne djelatnosti 
održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice u 2025. godini

31. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj: 0461/2025 Usluga stručnog nadzora i 
koordinatora zaštite na radu Sortirnica Herešin - Evidencijski broj nabave: 14/25 JNMV

32. Zaključak o sklapanju IV. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju postrojenja za sortiranje 
odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin

33. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj: 0461/2025 Usluga stručnog nadzora i 
koordinatora zaštite na radu Sortirnica Herešin - Evidencijski broj nabave: 14/25 JNMV

34. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj 0843/2025 o izvođenju radova na izgradnji 
pristupne ceste dječjem vrtiću Herešin

35. Zaključak o sklapanju V. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju postrojenja za sortiranje 
odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin

36. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj: 0658/2025 o obavljanju poslova projektantskog 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog 
otpada Herešin u okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - Izgradnja i/ili opremanje postrojenja 
za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, kartona, metala, plastike i drugih 
materijala" koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava pod 
referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004.
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37. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj: 0658/2025 o obavljanju poslova projektantskog 
nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog 
otpada Herešin u okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - Izgradnja i/ili opremanje postrojenja 
za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, kartona, metala, plastike i drugih 
materijala" koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava pod 
referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004.

38. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj: 0658/2025 o obavljanju poslova 
projektantskog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje odvojeno 
sakupljenog otpada Herešin u okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - Izgradnja i/ili 
opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, kartona, metala, 
plastike i drugih materijala" koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih 
sredstava pod referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004.

39. Zaključak o sklapanju II. dodatka Ugovora broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025. o izvođenju 
radova na izgradnji teniskih terena Cerine

40. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge izrade projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju prometnice u Ulici Severovec

41. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji staze u Ulici 
Severovec u Koprivnici

42. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji postrojenja za 
sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin

43. Zaključak o potrebi izvođenja nepredviđenih radova koji nisu sadržani u ugovornom 
troškovniku za radove na preuređenju sanitarnih čvorova i instalacija unutarnjeg vodovoda i 
odvodnje 3. A dio

44. Zaključak za sklapanje II. Aneks ugovora za izvođenja vantroškovničkih radova koji nisu 
sadržani u ugovornom troškovniku za izvođenje radova na „Energetska obnova zgrade OŠ Đuro 
Ester“

45. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na izgradnji nastavka 
komunalnog opremanja poslovne zone „Radnička“ u Koprivnici - produžetak Radničke ceste

46. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izrađene projektne dokumentacije za nastavak 
komunalnog opremanja stambene zone "Cvjetna" u Koprivnici

47. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na izgradnji dječjeg igrališta u 
stambenoj zoni „Cvjetna“ u Koprivnici

48. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne dokumentacije za 
izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R 202 na spoju 
državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici

49. Zaključak o prihvaćanju ponude za  izradu prometnog elaborata temeljem izrađenog idejnog 
rješenja prometovanja u svrhu povećavanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici 
Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I

50. Zaključak o prihvaćanju ponude za  reviziju cestovne sigurnosti na prometni elaborat za 
povećanje sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici – faza 
I – smirivanje brzine kretanja na Bjelovarskoj cesti

51. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izrađeni prometni elaborat prema idejnom 
rješenju prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici 
Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I – smirivanje brzine kretanja na Bjelovarskoj cesti

52. Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju radova na sanaciji opasnih mjesta
53. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju 

staze u dijelu odvojka Ulice Miklinovec (od Ulice M. Matočec do Ulice M. Krleže) u 
Koprivnice

54. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju javne rasvjete na Muzejskom trgu (dio Ulice Đure Estera i dio Franjevačke ulice) 
u Koprivnici
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55. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvršenu uslugu izrade tehničkog rješenja za 
projekt razvoja zelene infrastrukture na području grada Koprivnice

56. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0817/2025 na zaštiti magistralnih plinovoda u 
zoni rekonstrukcije i prenamjene zgrade javne i društvene namjene (zgrada „R“ i zgrada „B“) 
na Trgu Žarka Dolinara u Koprivnici

57. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora br. 0482/2025 o izvođenju 
radova na izgradnji javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti u Koprivnici

58. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj 1260/2025 za izradu projektne dokumentacije 
za izgradnju staze uz nerazvrstanu cestu u naselju Jagnjedovec

59. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora na izvođenju radova na 
održavanju krovišta, stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK

60. Sporazum o sufinanciranju radova na sanaciji opasnih mjesta
61. Punomoć za provođenje upravnog postupka na ishođenju građevinske dozvole za: Izgradnju 

kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 i Starčevićeve ulice u Koprivnici

6. UPRAVLJANJE GRADSKIM NEKRETNINAMA

Upravljanje nekretninama odnosi se na provedbu postupaka potrebnih za upravljanje 
nekretninama, sudjelovanje u oblikovanju prijedloga prostornih rješenja za nekretnine, tekućeg i 
investicijskog održavanja nekretnina, reguliranja vlasničkopravnog statusa nekretnina, ustupanje 
nekretnina na korištenje ustanovama i pravnim osobama za obavljanje poslova od javnog interesa 
te obavljanje drugih aktivnosti i poslova u skladu s propisima koji uređuju vlasništvo i druga 
stvarna prava. Raspolaganje nekretninama predstavlja prodaju, davanje u zakup ili najam, 
osnivanje prava građenja, darovanje, zamjenu, osnivanje založnog prava na nekretnini, osnivanje 
prava služnosti na nekretnini, razvrgnuće suvlasničke zajednice nekretnina, zajedničku izgradnju 
ili financiranje izgradnje i druge načine raspolaganja. 

Društveni domovi

Gradonačelnik je u drugoj polovici 2025. godine sklopio 97 ugovora o jednokratnom 
korištenju društvenih domova. 

Zakup 

Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljeni su aneksi ugovora o zakupu 
poljoprivrednog i građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade, a zbog privođenja 
namjeni zemljišta u zakupu u svrhu poljoprivredne obrade slane su obavijesti o raskidu ugovora s 
danom dostave predmetne obavijesti.

Na ranije raspisani javni natječaj za zakup gradskih skloništa u drugoj polovici 2025. 
godine nije bilo prijava.

Sklopljena su dva Ugovora o zakupu poslovnih prostora na rok od 5 godina temeljem 
javnog natječaj za zakup trgovine Reka i trgovine Herešin.

Sklopljena su dva nova ugovora o zakupu garaža u vlasništvu Grada Koprivnice, tako da 
se trenutno koriste sve garaže, a ukoliko se neka oslobodi Grad Koprivnica će raspisati javni 
natječaj.

Ošasna imovina
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Raspolagalo se ošasnom naslijeđenom imovinom putem javnih natječaja, te se iz iznosa 
postignutih kupoprodajnih cijena namirilo ostaviteljeve vjerovnike sukladno Odluci upravljanju, 
raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice. 
U drugoj polovici 2025. godine još 6 Rješenja o nasljeđivanju je postalo pravomoćno gdje je Grad 
nasljednik ošasne imovine čime se broj pravomoćnih rješenja popeo na 82.

Održavanje gradskih objekata i zemljišta u vlasništvu Grada

U sklopu poslova tekućeg i investicijskog održavanja u drugoj polovici  2025. godine, 
vršeni su poslovi održavanja u prostorima i na instalacijama objekata u vlasništvu Grada 
Koprivnice. Sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave gradonačelnik je na 
temelju ponuda izdao narudžbenice za izvođenje navedenih radova. Radovi su izvedeni sukladno 
planiranim sredstvima u Proračunu Grada za 2025. godinu. 

Prodaja nekretnina 

Gradonačelnik je  raspisao više javnih natječaja za prodaju nekretnina. 
Na osnovi raspisanih javnih natječaja, javnom dražbom prodane su nekretnine te sklopljeni 
kupoprodajni ugovori za nekretnine:

- k.č.br. 8020, Oranica u Širovicama površine 4849 m2, k.č.br. 8021/1, Starogradska ulica, 
oranica površine 5929 m2 i k.č.br. 8022/1, Starogradska, Oranica površine 6413 m2, 
ukupne površine 17.191. m2,  zk. ul. 10974, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7962/12, Ulica dr. Alberta Heinricha, Livada površine 585 m2, zk.ul.br. 2116 k.o. 
Koprivnica,

- k.č.br. 7962/11, Livada u ul. Dore Pejačević površine 584 m2, zk.ul.br. 2116 k.o. 
Koprivnica,

- k.č.br. 7962/10, Livada u ul. Dore Pejačević površine 584 m2, zk.ul.br. 2116 k.o. 
Koprivnica,

- k.č.br. 7395, broj D.L. 77, Rudarska površine 804 m2 i k.č.br. 7396, broj D.L. 77, 
Draganovac, livada površine 268 m2 ukupne površine 1072 m2, zk.ul.br. 17623, k.o. 
Koprivnica,

- k.č.br. 7926, upisane zk.ul.br. 30632 – Pri sv. Magdaleni, oranica ukupne površine 5.639 
m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7927, upisane u zk.ul.br. 30632 – Pri sv. Magdaleni, oranica ukupne površine 
5.917 m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7928, upisane u zk.ul.br. 2116 – Livada Pri sv. Magdaleni ukupne površine 3.092 
m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7929, upisane u zk.ul.br. 2 – Oranica Pri svetoj Magdaleni ukupne površine 7.420 
m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7930/1, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri svetoj Magdaleni ukupne površine 
1.983 m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7930/2, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri sv. Magdaleni ukupne površine 
2.071 m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7931, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri sv. Magdaleni ukupne površine 2.856 
m2, k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7932, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri sv. Magdaleni ukupne površine 2.932 
m2,  k.o. Koprivnica,

- k.č.br. 7933, upisane u zk.ul.br. 2116 – Oranica Pri sv. Magdaleni ukupne površine 5.745 
m2 k.o. Koprivnica.

Nekretnine koje nisu prodane i dalje su predmet javnog natječaja sve do njihove prodaje.
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Za sve nekretnine gradonačelnik je donio potrebne zaključke o prodaji te zaključio  
kupoprodajne ugovore.

Gradonačelnik je temeljem članka 30. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju 
nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17, 2/17, 9/19, 
8/22 i 2/25), odgovarajućih zaključaka i kupoprodajnih ugovora prodavao zemljište bez javnog 
natječaja i po tržišnoj cijeni (arondacijske površine) u svrhu pripajanja izgrađenom građevinskom 
zemljištu. Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljen je ugovor o prodaji nekretnine:

- k.č.br. 1700/13, broj D.L. 16, Ulica Ljudevita Gaja, dvorište površine 286 m2, zk. ul. 
30325, k.o. Koprivnica,

Kupnja 

U drugoj polovici 2025. godine Grad Koprivnica nije kupovao nekretnine.

Darovanje 

U drugoj polovici 2025. godine Grad Koprivnica nije darovao zemljišta.

Zamjena nekretnina 

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim predugovorom o zamjeni nekretnina 
Grad Koprivnica postat će vlasnik nekretnina 

- k.č.br. 4942/1, broj D.L. 50, Ledine, Oranica površine 1123 m2, zk.ul.br. 22525 k.o. 
Koprivnica

- k.č.br. 4942/3, broj D.L. 50, Ledine, Oranica površine 3225 m2, zk.ul.br. 22525 k.o. 
Koprivnica

temeljem istih ugovora Grad Koprivnica raspolagao je nekretninama koje više nisu njegovom 
vlasništvu:

- k.č.br. 573/2, broj D.L. 4, Ledinska. Oranica površine 2790 m2, zk.ul.br. 30632 k.o. 
Koprivnica

Prijenos vlasništva bez naknade
u drugoj polovici 2025. godine Grad Koprivnica nije sklapao ugovore niti zaključcima 

prenosio vlasništvo na nekretninama bez naknade

Procjena vrijednosti nekretnina
Održano je 6 sjednica Procjeniteljskog povjerenstva na kojima se davalo mišljenje za 21 

procjembenih elaborata te je dano pozitivno očitovanje na početno stanje Plana približnih 
vrijednosti cijena najma stanova/apartmana za cjenovne blokove s područja Grada Koprivnice. 

Prijevremena otplata stanova i brisovna očitovanja

Na osnovi pripremljene financijske dokumentacije u Odsjeku za financije, pripremljena je 
potrebna dokumentacija, a gradonačelnik  je zaključio potrebne ugovore o prijevremenoj otplati 
stanova koji su kupljeni obročnom otplatom na temelju Zakona o prodaji stanova na kojima postoji 
stanarsko pravo. 

Na osnovi dokumentacije Odsjeka za financije, gradonačelnik  je izdavao brisovna 
očitovanja o brisanju upisanih zaloga na stanovima čiji vlasnici su u cijelosti otplatili stanove. 
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Osim toga izdavana su brisovna očitovanja za brisanje zaloga koji su upisani u korist pravnih 
prednika Grada Koprivnice, Općine Koprivnica i SIZ-a za stambeno komunalnu djelatnost. 

 

OPĆI I POJEDINAČNI AKTI 
 
Pregled općih i pojedinačnih akata  

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.07.2025. 
do 31.12.2025. godine. 

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata upućeni Gradskom vijeću na donošenje: 
 
ODLUKE

- Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na k.č.br. 6611 i 4711/1 u k.o. Koprivnica,

ZAKLJUČCI:
Odluke, planovi i zaključci koje je donio gradonačelnik:

- Zaključak o sniženju cijene nekretnine koja se prodaje javnom dražbom za nekretninu 
u Bakovčici, Vinogradska 32,

- Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup garaža,
- Zaključak o sklapanju Sporazuma o upravljanju i korištenju nekretnina od strane DV 

Medenjak i DV Tratinčica,
- Zaključak o sklapanju II. Aneksa ugovora o zamjeni nekretnina s trgovačkim 

društvom Podravka d.d.,
- Zaključak o sklapanju III. Aneksa ugovora o zamjeni nekretnina s trgovačkim 

društvom Podravka d.d.,
- Zaključak o sklapanju ugovora o djelu u svrhu procjene motornog vozila,
- Zaključak o osnivanju Povjerenstva za provođenje javnih natječaja za prodaju 

nekretnina i za zakup garaža u vlasništvu Grada Koprivnice.

7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO

Održavanje komunalne infrastrukture i praćenje obavljanja komunalnih djelatnosti

Temeljem Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 
2025.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/24 i 10/25) (u daljnjem tekstu: Program 
održavanja) donijet je Program održavanja javnih površina i čistoće javnih površina u 2025.godini 
na području Grada Koprivnice, a u sklopu kojeg su u Odsjeku komunalno gospodarstvo obavljani 
poslovi nadzora održavanja dječjih igrališta od strane komunalnog redarstva. U drugoj polovici 
2025.godine također je nastavljeno s praćenjem Komunalnom linijskom prijevozu putnika  u 2025. 
godini (u daljnjem tekstu: „Javni gradski prijevoz“), koji obavlja Gradsko komunalno poduzeće 
Komunalac d.o.o. Koprivnica sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada 
Koprivnice te posebnim propisima. Također je nastavljeno s praćenjem obavljanja komunalne 
djelatnosti održavanja i upravljanja javnih parkirališta sukladno Program upravljanja i održavanja 
javnih parkirališta na području Grada Koprivnice u 2025.godini.

Deratizacija, dezinsekcija, zbrinjavanje i zaštita životinja
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Na temelju Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 
113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i Programa mjera preventivne i obvezne 
preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije na području Grada Koprivnice za 2025.godinu 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ br. 10/24). Deratizaciju i dezinsekciju u 2025.godini na području 
Grada Koprivnice provodila je SANITACIJA d.o.o., Tišinska ulica 15 , 10 010  Zagreb te je 
provedena i jesenska akcija deratizacije uz stručni nadzor Zavoda za javno zdravstvo koprivničko-
križevačke županije. 

Nadalje se provodilo sakupljanje i zbrinjavanje napuštenih životinja (pasa), kao i 
uklanjanje i zbrinjavanje lešina životinja s cestovnih površina na području Grada Koprivnice po 
ovlaštenim izvršiteljima usluga o čemu su nakon provedene nabavi zaključeni novi ugovori sa 
Veterinarskom stanicom d.o.o., M. P. Miškine 66, Koprivnica. 

Ostalo 

Gradonačelnik je donio i proslijedio Gradskom vijeću na raspravu i usvajanje slijedeće 
dokumente: 

1. Zaključak o utvrđivanju Zaključka o  usvajanju  Izvješća o provedbi „Programa zaštite 
zraka, ozonskog sloja, ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim 
promjenama za područje Grada Koprivnice za razdoblje 2017. – 2020. godine“, 

2. Zaključak o usvajanju Izvješća o provedbi „Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, 
ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama za područje Grada 
Koprivnice za razdoblje 2017. – 2020. godine“ („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 5/25),

3. Zaključak o utvrđivanju Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih 
uvjeta za isporuku komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova,

4. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku 
komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
8/25),

5. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi, 
6. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi  („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/25),
7. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o određivanju vrijednosti boda za obračun 

komunalne naknade  („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/25),
8. Odluke o određivanju vrijednosti boda za obračun komunalne naknade („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 8/25),
9. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Koprivnice, 
10. Odluka o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/25),
11. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o izmjenama Programa održavanja 

komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2025. godinu,
12. Program o izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici 

za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/25),
13. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o  održavanja komunalne infrastrukture na 

području grada Koprivnice za 2026. godinu,
14. Program održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2026. godinu 

(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 9/25),
15. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o načinu i naplati parkiranja 

na javnim parkiralištima na području Grada Koprivnice, 
16. Odluke o dopuni Odluke o načinu i naplati parkiranja na javnim parkiralištima na području 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/25),
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   Akti gradonačelnika: 

- Program mjera preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
na području Grada Koprivnice za 2026. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/25),

8. PROSTORNO UREĐENJE 
  

Prostorno uređenje
 
Gradonačelnik Grada Koprivnice u prosincu 2025. godine, nakon provedenog postupka 

jednostavne nabave potpisao je Ugovor o Izradi Izvješća o stanju u prostoru Grada Koprivnice od 
2020. do 2023. godine sa izvršiteljem Urbane tehnike d.o.o., Zagreb, a postupajući po zakonskim 
odredbama iz Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19 i 67/23.)

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je u drugom polugodištu 2025. godine jedan 
zaključak o osnivanju prava služnosti za vodove na zemljištu u vlasništvu Grada Koprivnice, 
odnosno na zemljištu javnog dobra pod upravljanjem Grada Koprivnice. U korist trgovačkog 
društava Koprivničke vode d.o.o. iz Koprivnice, Mosna ulica 15A, donesen je jedan zaključak o 
osnivanju prava služnosti za vodove. Temeljem navedenog zaključka o osnivanju prava služnosti 
za vodove sklopljen je ugovor o osnivanju prava služnosti za vodove.

Izdavanje akata iz područja gradnje i prostornog uređenja

Sukladno Zakonu o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13, 20/17, 39/19, 125/19 i 145/24) 
obavljani su redovni poslovi izdavanja akata za gradnju i vezanih dokumenata, a sukladno Zakonu 
o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23.) 
obavljani su redovni poslovi izdavanja akata i vezanih dokumenata za područje prostornog 
uređenja, koristeći sustav eDozvole.

U razdoblju od 1. srpnja do 31. prosinca 2025. godine zaprimljeno je ukupno 503  upravnih 
i neupravnih akata u sustavu eDozvole. Rješavanje predmeta provođeno je za predmete 
zaprimljene u predmetnom i prethodnom razdoblju te je u sustavu eDozvole u  razdoblju od 1. 
srpnja do 31. prosinca 2025. godine ukupno riješeno 460 predmeta. 

Upravni akti koji su rješavani u sustavu eDozvole su građevinske dozvole te izmjene i 
dopune istih, uporabne dozvole, uporabne dozvole za dio građevine, uporabne dozvole za 
građevine izgrađene do 15.2.1968. godine, uporabne dozvole za građevine izgrađene temeljem 
akta za građenje do 1.10.2007. godine, uporabne dozvole za građevine čiji akt za građenje je 
uništen ili nedostupan, lokacijske dozvole, dozvole za promjenu namjene i uporabu građevine te 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice. 

Neupravni akti rješavani u sustavu eDozvole su prijave početka građenja te prijave početka 
uklanjanja, lokacijske informacije, potvrde parcelacijskih elaborata, obavijesti o posebnim 
uvjetima i uvjetima priključenja za građevine za koje se ne izdaje lokacijska dozvola te obavijest 
o izdanim potvrdama na glavni projekt. 

Od ukupnog broja zaprimljenih predmeta u izvještajnom razdoblju zaprimljeno je 102 
zahtjeva za izdavanje akata za građenje (građevinskih dozvola, njenih izmjena i dopuna te 
produljenja važenja i promjene imena investitora) te je ukupno riješeno 73 predmeta za koje je 
zahtjev podnesen u tom razdoblju odnosno u razdoblju koje je prethodilo.

Nadalje, u istom periodu je od ukupnog broja zaprimljenih predmeta zaprimljeno 60 zahtjeva 
za izdavanje uporabnih dozvola i uporabnih dozvola za dio građevine te rješenja za promjenu 
namjene i uporabu građevine te 62 zahtjeva za izdavanje posebnih uporabnih dozvola odnosno 
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uporabnih dozvola za građevine izgrađene prije 15.2.1968. godine te uporabnih dozvola za 
građevine izgrađene temeljem akta za građenje izdanog do 1.10.2007. godine odnosno uporabnih 
dozvola za građevine za koje je akt za građenje uništen ili nedostupan. Ukupno je u predmetnom 
razdoblju izdano 58 uporabnih dozvola odnosno uporabnih dozvola za dio građevine te ukupno 62 
posebne uporabne dozvole. Osim navedenog kroz sustav eDozvole zaprimljeno je 11 zahtjeva za 
izdavanje potvrda da su posebni dijelovi nekretnine samostalne uporabne cjeline, a riješeno ih je 
10.

Uz navedeno Odjel za prostorno uređenje i zaštitu okoliša rješavao je i ostale predmete iz 
svog djelokruga koji se rješavaju izvan sustava eDozvole, a u sustavu SWING, a koji su vezani na 
akte iz područja gradnje i prostornog uređenja te su tako izdavane potvrde o predaji završnog 
izvješća nadzornog inženjera, potvrde o podacima iz prostorno planske dokumentacije te razne 
potvrde i podaci vezani uz djelokrug geodetskih poslova. 

Legalizacija

Sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 
82/12, 143/13, 65/17 i 14/19) obavljani su redovni poslovi izdavanja rješenja o izvedenom stanju. 

Sukladno vođenim podacima u sustavu eDozvole odnosno u dijelu sustava pod nazivom 
eArhiva i u evidenciji ovog upravnog odjela, u procesu legalizacije u oba legalizacijska kruga 
(zahtjevi za legalizaciju zaprimljeni do 30. lipnja 2013. godine te zahtjevi za legalizaciju 
zaprimljeni od 30. lipnja 2018. godine)  utvrđeno je  da je ukupno zaprimljeno 7195 zahtjeva za 
legalizaciju.

Od ukupnog broja zaprimljenih zahtjeva za legalizaciju s 31. prosinca 2025. godine riješena 
je glavnina predmeta, a preostao je još 1 (jedan) predmet koji je u postupku rješavanja.

eNekretnine

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ broj 78/15) izrađeno 
je Izvješće o tržištu nekretnine za područje nadležnosti Grada Koprivnice za 2025. godinu koje je 
objavljeno  na mrežnoj stranici Grada Koprivnica.

U periodu 1.7.2025. do 31.12.2025. godine izdano je 14 izvadaka iz zbirke kupoprodajnih 
cijena i održano je 6  sjednica Procjeniteljskog povjerenstva.

9. DRUŠTVENE DJELATNOSTI
 

PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 
 

Dječji vrtići 
 

Predškolski odgoj i obrazovanje u drugom izvještajnom razdoblju odvijao se redovito kroz 
rad pet (5) dječjih vrtića koji djeluju na području Grada Koprivnice i to: Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Koprivnica, Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica i Dječjeg vrtića za djecu s teškoćama u razvoju 
pri COOR Podravsko sunce kojima je osnivač Grad Koprivnica te Dječjeg vrtića Svetog Josipa – 
Podružnice Koprivnica i Dječjeg vrtića „Igra“ Koprivnica kojima su osnivači fizičke odnosno 
pravne osobe. 

Dana 28. kolovoza 2025. godine otvoren je novoizgrađeni Dječji vrtić „Medenjak“ 
Koprivnica. Projekt „Izgradnja i opremanje dječjeg vrtića Bajer“ sufinanciran je sredstvima iz 
Nacionalnog plana za oporavak i otpornost 2021.-2026. Gradonačelnik je donio zaključke i odluke 
koji su se odnosili na provedbu navedene investicije. Ukupna vrijednost investicije je 6.300.000,00 
EUR, a iznos sufinanciranja EU je 2.675.691,82 EUR. Izgrađen je dječji vrtić za smještaj ukupno 
14 vrtićkih odgojnih skupina. Vrtić je opremljen novim namještajem u vrijednosti 299.066,25 
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EUR, kuhinjskom opremom u vrijednosti 170.600,00 EUR, opremom za održavanje prostora i 
inventara u vrijednosti 43.600,00 EUR, IT opremom u vrijednosti 9.625,00 EUR i vanjskim 
igralima i urbanom opremom u vrijednosti 151.380,36 EUR. 

U Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica dječje igralište uz objekt „Bubamara“ 
opremljeno je s tri nova igrala za jasličke skupine djece u okviru Poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava pod nazivom „Dostupnost kvalitetne skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz 
poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima”. Ukupna vrijednost investicije je 32.075,11 
EUR, a iznos od 16.037,56 financiralo je  Ministarstvo demografije i useljeništva iz Državnog 
proračuna.

U izvještajnom razdoblju u dječjim vrtićima na području Grada Koprivnice bilo je 
smješteno prosječno 1.170 djece, od čega u Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica 451 dijete, u 
Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica 450 djece, Dječjem vrtiću „Igra“ Koprivnica 215 djece, 
Dječjem vrtiću Svetog Josipa 47 djece i u Dječjem vrtiću COOR Podravsko sunce 13 djece. 

Obrti za čuvanje djece 
 

U cilju osiguravanja maksimalne obuhvaćenosti djece organiziranom skrbi, Grad 
Koprivnica je u ovom izvještajnom razdoblju sufinancirao rad jedanaest (11) obrta za čuvanje 
djece. Ovu uslugu prosječno je koristilo 85 djece mjesečno. Za djecu od navršene prve godine do 
dana upisa u redovan program predškolskog odgoja i obrazovanja iznos sufinanciranja iznosio je 
157,00 EUR, a za djecu mlađu od jedne godine i djecu s teškoćama u razvoju iznos sufinanciranja 
iznosio je 314,00 EUR mjesečno po djetetu.

 
ODGOJ I OBRAZOVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 

 
U drugoj polovici 2025. godine osigurano je redovito financiranje decentraliziranih 

funkcija za četiri (4) osnovne škole (Osnovnu školu „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, 
Osnovnu školu „Braća Radić“ Koprivnica, Osnovnu školu „Đuro Ester“ Koprivnica i Osnovnu 
školu „Podolice“ Koprivnica), kao i za Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 
sunce te Umjetničku školu Fortunat Pintarić. Posebnim zaključcima gradonačelnika, Grad je 
osigurao sredstva iznad minimalnog standarda za ključne aktivnosti škola, uključujući slobodne 
aktivnosti, školska natjecanja, redovne djelatnosti škola te podmirenje troškova prehrane učenika.

Odlukom o financiranju nabave radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike 
osnovnih škola kojima je osnivač Grad Koprivnica u školskoj godini 2025./2026., nabavu radnih 
bilježnica financirao je Grad Koprivnica u ukupnom iznosu od 152.441,43 EUR. 

Osim navedenog, temeljem Odluke o ostvarivanju prava na financiranje troškova nabave 
osnovnoškolskih radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice, polaznike osnovnih škola kojima nije osnivač Grad Koprivnica, u 
školskoj godini 2025./2026., navedeno pravo ostvario je jedan (1) učenik, za što je utrošeno 83,53 
EUR. 

U Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica obnovljene su sanitarije i garderobe uz 
školsku sportsku dvoranu. Zahvat je uključio kompletnu obnovu sanitarnih prostora za učenike u 
prizemlju i na I katu u dijelu škole za predmetnu nastavu te obnovu garderoba i sanitarnih prostora 
uz školsku sportsku dvoranu. Vrijednost radova iznosi 234.920,69 EUR.

U okviru Projekta „Dogradnja Osnovne škole „Braća Radić“, Koprivnica“ koji se financira 
temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz mehanizma 
za oporavak i otpornost, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014 rekonstruirana je postojeća kuhinja te je 
opremljena novim uređajima i namještajem. Vrijednost opreme rekonstruirane kuhinje u 
postojećem dijelu škole iznosi 208.390,63 EUR. 

U drugom dijelu 2025. godine nastavljene su potrebne radnje za uvođenje jednosmjenske 
nastave u područnim školama na području Grada Koprivnice. Grad Koprivnica je na Poziv 
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„Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i 
cjelodnevne škole“ podnio prijave za sve tri područne škole. 

Za Područnu školu Reka - Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica prijava 
je uspješno podnesena, Odluka o financiranju je donesena 1. listopada 2025. godine i Ugovor o 
dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak i 
otpornost je potpisan 16. prosinca 2025. godine. Vrijednost Projekta je 942.452,90 EUR, a 
bespovratna sredstva iznose 840.290,56 EUR.

Za područnu školu Jagnjedovec - Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica 
prijava je uspješno podnesena, projektni prijedlog je bio u fazi procjene, nadležno tijelo je 
dostavilo obavijest o visini bespovratnih sredstava u iznosu 757.953,77 EUR od ukupne vrijednosti 
Projekta koji je 1.071.301,09 EUR, Odluka o financiranju se očekivala početkom 2026. godine. 

Za Područnu školu Starigrad - Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica prijava je 
uspješno podnesena i u ovom izvještajnom razdoblju projektni prijedlog je bio u fazi procjene. 

Na Javni poziv Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju od 1. 
rujna 2025. godine, Grad Koprivnica prijavio je sudjelovanje u Programu školski medni dan s 
hrvatskih pčelinjaka. Projektom je obuhvaćeno pet (5) osnovnih škola kojima je Grad osnivač, a 
tri (3) lokalna pčelara osigurala su staklenke meda za 297 učenika prvih razreda. Gradu su 
odobrena bespovratna sredstva u iznosu od 1.188,00 EUR.

Dana 15. rujna 2025. godine Grad Koprivnica je Agenciji za plaćanja u poljoprivredi, 
ribarstvu i ruralnom razvoju podnio zahtjev za sudjelovanje u Školskoj shemi voća i povrća te 
mlijeka i mliječnih proizvoda. Nakon prihvaćanja zahtjeva 15. listopada 2025. godine, Grad je 21. 
listopada 2025. godine zaključio Ugovore o provedbi s pet (5) osnovnih škola kojima je osnivač. 
Ovim modelom škole izravno ugovaraju nabavu namirnica, dok Grad kao osnivač vrši 
administrativno praćenje i podnosi zahtjeve za potporu Agenciji.

Sukladno Zaključku o provođenju Programa produženog boravka učenika u osnovnim 
školama u školskoj godini 2025./2026. od 10. rujna 2025. godine, program se uspješno provodi u 
Osnovnoj školi „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica i Osnovnoj školi „Đuro Ester“ 
Koprivnica. Organizirano je 7 skupina te je utrošeno 68.842,16 EUR.

Grad Koprivnica je u školskoj godini 2025./2026. podržao provedbu programa „Trening 
životnih vještina“ s iznosom od 4.000,00 EUR, namijenjenim tiskanju priručnika, promotivnih 
materijala i provođenju edukacija. Program je usmjeren na razvijanje zdravih stilova života i 
socijalnih vještina te predstavlja temelj primarne prevencije rizničnih ponašanja kod djece i 
mladih. Razvijanjem samopouzdanja, komunikacijskih vještina i vještina suočavanja sa stresom, 
program izravno utječe na prevenciju ovisnosti. Uz rad s učenicima, projekt uključuje osnaživanje 
roditelja i edukaciju prosvjetnih djelatnika u ranom prepoznavanju rizičnih ponašanja, 
osiguravajući time cjelovit pristup odgoju u osnovnim školama kojima je Grad osnivač.

Izvannastavne aktivnosti 
 

Gradonačelnik Grada Koprivnice je donio Zaključak o kriterijima za raspodjelu sredstava 
za financiranje natjecanja i sufinanciranje izvannastavnih aktivnosti u školskoj godini 2024./2025. 

Odgojno-obrazovne ustanove su sredstva za plaćanje troškova natjecanja tražila putem 
Riznice i uz zahtjeve su na propisanom obrascu dostavile izvještaj o provedenom natjecanju. 

Sredstva za sufinanciranje izvannastavnih aktivnosti odgojno-obrazovne ustanove su 
tražile putem Riznice na temelju donesenog Zaključka ili Odluke ravnatelja odgojno-obrazovne 
ustanove, a na temelju dostavljenih Planova i programa rada izvannastavnih aktivnosti u školskoj 
godini 2024./2025.

 Odgojno-obrazovne ustanove dostavile su detaljno opisno Izvješće o provedenim 
izvannastavnim aktivnostima nakon isteka 2. polugodišta školske godine 2024./2025. na 
propisanom obrascu. 
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Sukladno zaključenom ugovoru do 31.12.2025. godine odgojno-obrazovne ustanove su 
dostavile detaljno financijsko izvješće o provedenim izvannastavnim aktivnostima.  
 
E-škole 
 

Dana 7. studenog 2025. godine pokrenut je postupak jednostavne nabave za uslugu 
tehničke podrške u sklopu projekta „e-Škole tehničar“. Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 
Zaključak o prihvaćanju ponude za pružanje usluge tehničke podrške te je prihvaćena ponuda 
Computer Service-a d.o.o. na iznos od 4.379,85 EUR s PDV-om. 

  
Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII 

U studenom 2024. godine sklopljen je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte 
koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda plus u financijskom razdoblju 2021. – 2027. – 
SF.2.4.06.06.0045 „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII“. Radi se o trogodišnjem 
projektu te je razdoblje provedbe projekta od 22.8.2024. do 22.8.2027. godine. Projektom se želi 
odgovoriti na problem nejednakih mogućnosti s kojim se suočavaju učenici s teškoćama u razvoju 
te im je potrebna podrška u vidu pomoćnika u nastavi ili stručnog komunikacijskog posrednika 
čime se pridonosi boljim obrazovnim postignućima, uspješnijoj socijalizaciji i emocionalnom 
funkcioniranju. Ukupni prihvatljivi troškovi projekta iznose 1.750.464,00 EUR, bespovratna 
sredstva osigurana su u maksimalnom iznosu koji je utvrđen pozivom: 1.279.939,27 EUR, a 
korisnički doprinos Grada Koprivnice iznosi 470.524,73 EUR. 

Partneri na projektu su Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Osnovna 
škola „Braća Radić“ Koprivnica, Osnovna škola „Đuro Ester“ Koprivnica, Osnovna škola 
„Podolice“ Koprivnica i Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce. 

Za sve učenike s teškoćama u razvoju za koje je nadležno županijsko tijelo izdalo rješenja o 
priznavanju prava na potporu pomoćnika u nastavi odnosno stručnog komunikacijskog posrednika 
tijekom odgojno-obrazovnog procesa, a da su polaznici škola koje su partneri na projektu ODJEK 
VII, osigurana je navedena potpora. Takvih učenika u ovom izvještajnom razdoblju je sveukupno 
je 66, a potporu im pruža ukupno 57 zaposlenih pomoćnika u nastavi.

Gradonačelnik je dana 22.11.2024. godine donio Zaključak o financiranju rada pomoćnika u 
nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika zaposlenih u školama partnerima na projektu 
„Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII“ iz kojeg proizlazi da su proračunska sredstva 
s projekcijom do 2027. godine za navedenu svrhu planirana u sveukupnom iznosu od 2.294.442,00 
EUR. Dana 22.7.2025. g. odobren je prvi, a dana 25.11.2025. godine drugi zahtjev za nadoknadom 
sredstava. U ovom izvještajnom razdoblju Gradu Koprivnici odobrena je isplata predujma u iznosu 
od 200.000,00 EUR. 

Za potrebe vidljivosti projekta nabavljene su majice, troškovi čega su iznosili 2.047,50 EUR. 
Dana 14.11.2025. godine Zaključkom gradonačelnika Grada Koprivnice povećana je plaća 

pomoćnika u nastavi sa 7,50 EUR na 8,50 EUR po satu rada.
Za plaće pomoćnika u nastavi/stručnih komunikacijskih posrednika, ostvarena materijalna 

prava (božićnicu, dar za dijete, regres, smjenski rad, radni staž i dr.), ostale troškove (putni 
troškovi, terenska nastava, zaštita na radu, prehrana, liječnički pregledi) u ovom izvještajnom 
razdoblju utrošeno je sveukupno 441.996,32 EUR. 

OSTALI OBLICI OBRAZOVANJA 
 
Stipendije 
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Gradonačelnik Grada Koprivnice je u ovom izvještajnom razdoblju donio Odluku o 

raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu stipendija studentima s područja Grada Koprivnice u 
akademskoj godini 2025./2026. na temelju koje je raspisan Javni natječaj za dodjelu stipendija 
studentima s područja Grada Koprivnice u akademskoj godini 2025./2026. Javni natječaj je 
raspisan za redovite studente na prijediplomskom, integriranim i diplomskim studijima u Republici 
Hrvatskoj i izvan nje te za dvadeset (20) stipendija studentima za deficitarna zanimanja utvrđena 
po preporuci Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područni ured Križevci. 

Prijave na Javni natječaj podnosile su se u natječajnom roku od 1. listopada 2025. godine 
do zaključno 31. listopada 2025. godine putem aplikacije za Javni natječaj koja je dostupna na 
mrežnoj stranici Grada Koprivnice. 

Povjerenstvo za stipendiranje studenata s područja Grada Koprivnice je na temelju 
provedenog Javnog natječaja utvrdilo Liste reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija Grada 
Koprivnice na temelju kojih je predložilo da se odobri dvadeset (20) studentskih stipendija Grada 
Koprivnice za deficitarna zanimanja te studentske stipendije na diplomskom, integriranom i 
prijediplomskom studiju svim kandidatima koji udovoljavaju uvjetima raspisanog Javnog 
natječaja. 

Dana 24. studenog 2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice prihvatio je prijedlog 
Povjerenstva za stipendiranje studenata s područja Grada Koprivnice te je donio Zaključak o 
dodjeli studentskih stipendija Grada Koprivnice u akademskoj godini 2025./2026. 

Studentske stipendije odobrene su za ukupno 183 studenta i to za 20 studenata koji su se 
javili za deficitarna zanimanja i 163 studenta na integriranom, prijediplomskom i diplomskom 
studiju. Nakon donošenja Zaključka uslijedilo je zaključivanje Ugovora o stipendiranju studenta s 
novim korisnicima studentskih stipendija Grada Koprivnice. 

U vremenskom periodu od 1. srpnja 2025. godine do 31. prosinca 2025. godine isplaćeno 
je ukupno 192.659,81 EUR na ime studentskih stipendija Grada Koprivnice za 274 korisnika. 

KULTURA 
 
Sabirni arhivski centar Koprivnica 

      U drugom polugodištu 2025. godine nastavljeno je obavljanje redovne djelatnosti sukladno  
Ugovoru o izravnom sufinanciranju Državnog arhiva u Varaždinu za obavljanje djelatnosti u 2025. 
godini sklopljenom između Grada Koprivnice i Državnog arhiva u Varaždinu. U prosincu 2025. 
godine sklopljen je Ugovor o izravnom sufinanciranju Državnog arhiva u Varaždinu za obavljanje 
djelatnosti u 2026. godini.

Programi/projekti fizičkih i pravnih osoba u kulturi

     U okviru Javnog poziva za predlaganje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada 
Koprivnice za 2025. godinu, u drugom polugodištu 2025. godine isplaćen je iznos od 32.505,00 
EUR sukladno odobrenim programima/projektima. Ukupno je u 2025. godini za 35 
programa/projekata realizirano 178.960,00 EUR. 
     U okviru Javnog poziva za predlaganje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada 
Koprivnice za 2024. godinu isplaćen je preostali dio odobrenih sredstava u iznosu 3.900,00 EUR.

Manifestacije i festivali u organizaciji organizacija civilnog društva 

     Temeljem raspisanog Javnog poziva za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2025. 
godini, u ovom izvještajnom razdoblju isplaćen je iznos od 16.500,00 EUR sukladno odobrenim 
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manifestacijama/festivalima. Ukupno je u 2025. godini za 21 manifestaciju/festival realizirano 
74.953,21 EUR.

      TURIZAM

      Prema sklopljenom Ugovoru o izvršavanju dijela Programa Javnih potreba u kulturi i 
turizmu Grada Koprivnice za 2025. godinu  između Grad Koprivnica i Turistička zajednica grada 
Koprivnice na iznos od 305.000,00 EUR te su sukladno Programu o izmjeni i dopuni Programa 
javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. godinu sklopili I. Aneks ugovora 
kojim su povećana sredstva za sufinanciranje Turističke zajednice grada Koprivnice na 345.000,00 
EUR što je isplaćeno sukladno dostavljenim zahtjevima.

 
Zaštita kulturne baštine 
 

U ovom izvještajnom razdoblju nastavljeni su radovi rekonstrukcije (cjelovite i energetske 
obnove) Sinagoge koji se odvijaju u okviru Ugovora o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava 
i financiraju se iz Mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO). U ovom izvještajnom razdoblju  
gradonačelnik je donio zaključke i sklopio dodatke ugovora za građenje koji su se odnosili na  
provedbu navedene investicije. Odobrena sredstva od Ministarstva kulture i medija temeljila su se 
na projektantskoj procjeni troškova gradnje te je po provedenom postupku javne nabave za 
izvođača radova, ugovoreni iznos radova bio veći, a obzirom na potrebu izvođenja 
vantroškovničkih radova povećala se i vrijednost ugovora za radove. Gradonačelnik je zatražio 
dodatna sredstva u iznosu od 167.701,67 EUR, zahtjev je odobren i sklopljen je dodatak Ugovora 
o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava kojim je ukupni iznos bespovratnih sredstava 
povećan sa 2.155.066,18 EUR na 2.322.767,85 EUR.

U ovom izvještajnom razdoblju završili su radovi na konstruktivnoj sanaciji zida na Danici. 
Radovi su se odvijali temeljem Ugovora o financiranju Programa zaštite i očuvanja nepokretnih 
kulturnih dobara, kojim je Ministarstvo kulture i medija osiguralo 40.000,00 EUR. 

Za potrebe prijave na Javni poziva za predlaganje javnih potreba u kulturi Republike 
Hrvatske za 2026. godinu naručena je izrada Analize postojećeg stanja Vodotornja u iznosu 
3.000.00 EUR i Troškovnik radova obnove Spomen zida Danica u iznosu 1.925,00 EUR 

Gradonačelnik je donio Zaključak kojim su Župi sv. Nikole Biskupa u Koprivnici, Ulica 
Đure Estera 2, Koprivnica, dodijeljena sredstva u iznosu od 2.500,00 EUR i to za podmirenje 
troškova organizacije obljetnice sto godina djelovanja Kćeri Božje Ljubavi.

Gradonačelnik je donio Zaključak kojim su Srpskoj pravoslavnoj crkvi u Hrvatskoj, 
Crkvenoj općini Koprivnica, dodijeljena sredstva u iznosu od 9.500,00 EUR i to za podmirenje 
obnove prizemlja crkvene zgrade na Trgu mladosti 1 u Koprivnici. 

U okviru Pilot projekta razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom 
i zgradama Grada Koprivnice i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava koji se financiraju iz 
Mehanizma za oporavak i otpornost, NPOO.C6.1.R5.02.0021 započeli su radovi na rekonstrukciji 
zgrade Esterova E-19 u Koprivnici. Vrijednost investicije je 849.233,56 EUR, a uključuje radove 
rekonstrukcije zgrade, uređenje okoliša i stručni nadzor. U ovom izvještajnom razdoblju  
gradonačelnik je donio zaključke i sklopio dodatke ugovora za građenje koji su se odnosili na  
provedbu navedene investicije. 

 

TEHNIČKA KULTURA 
 

Sukladno Ugovoru o izvršavanju Programa Javnih potreba u tehničkoj kulturi grada 
Koprivnice za 2025. godinu sklopljenom između Grada Koprivnice i Zajednice tehničke kulture 
grada Koprivnice i u drugom polugodištu 2025. godine izvršena je isplata sredstava za njen rad i 
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rad njenih članica. U prosincu 2025. godine sklopljen je Ugovor o izvršavanju Programa Javnih 
potreba u tehničkoj kulturi grada Koprivnice za 2026. godinu.

 
SPORT   

Provedba Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice povjerena je Zajednici 
športskih udruga grada Koprivnice U ovom izvještajnom razdoblju ukupno je isplaćeno 
1.089.395,30 EUR za sljedeće namjene: sufinanciranje rada amaterskih sportskih udruga, rad 
sportskih škola, održavanje sportskih manifestacija, osiguranje uvjeta za vrhunski sport, 
održavanje sportskih objekata, najam dvorana, korištenje bazena, troškovi energije, vode i 
kanalizacije, troškovi zaposlenih te ostali troškovi nužni za funkcioniranje sustava sporta.

 
Donacije i pokroviteljstva 
 

U svrhu podržavanja kvalitetnih i za zajednicu važnih aktivnosti, od 21. prosinca 2015. 
godine na snazi je Pravilnik o odobrenju jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija 
fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 6/15 i 8/22) kojim su utvrđeni jasni uvjeti i 
kriteriji za odobravanje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija građanima Grada 
Koprivnice. Donacija je namijenjena za provođenje aktivnosti, projekata i programa iz područja 
znanosti, umjetnosti i kulture, stjecanja i unapređenja znanja i vještina, sporta, humanitarnog 
djelovanja, očuvanja tradicije i običaja.  

Temeljem navedenog, u ovom izvještajnom razdoblju odobrena su sredstva u iznosu od 
9.859,00 EUR građanima koji su podnijeli zahtjev za odobrenje jednokratne financijske i 
nefinancijske donacije te prikupljanje izvješća na temelju navedenog Pravilnika.

 
SOCIJALNA SKRB I ZDRASTVO   

 
SOCIJALNA SKRB 
 

Aktima gradonačelnika Grada Koprivnice odobravaju se razne vrste pomoći u naravi i 
novcu, temeljene na Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj: 6/24 i 8/25), Odluci o sufinanciranju medicinski pomognute oplodnje (“Glasnik 
Grada Koprivnice” broj: 6/24), Odluci o financiranju troškova cijepljenja djece protiv rotavirusa 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 5/25) i Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu 
Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 10/24, 4/25 i 10/25).  

Osigurava se podrška građanima u podmirenju osnovnih životnih potreba, obrazovanju djece 
i mladih, planiranju obitelji, prevenciji bolesti djece, osnaživanju osoba s invaliditetom i djece s 
teškoćama u razvoju kao i njihovih obitelji, te smanjenje drugih rizika socijalnog isključivanja 
osjetljivih skupina. 
 

Jednokratne pomoći po zaključku gradonačelnika 
 

U svrhu navedenog, tijekom ovog izvještajnog razdoblja donesena su tri zaključka 
gradonačelnika Grada Koprivnice temeljem Prijedloga raspodjele sredstva za socijalno 
zbrinjavanje građana Grada Koprivnice, utvrđenih na dvjema sjednicama Socijalnog vijeća Grada 
Koprivnice. Razmatrana su  ukupno 120 zahtjeva od čega je 111 zahtjeva riješeno u korist 
podnositelja zahtjeva radi podmirenja troškova stanovanja, prehrane, odgoja i obrazovanja, nabave 
lijekova, kućanskih aparata, namirnica i higijenskih potrepština te poboljšanja stambenog 
standarda. Donesen je i zaključak o odobrenju sredstava za nabavu 10 poklon bonova građanima 
Grada Koprivnice u kriznim situacijama, u vrijednosti od 50,00 EUR po kartici. Odobrena su 
sredstva u ukupnom iznosu od  26.511,45 EUR. 
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Temeljem pripremljenih prijedloga Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada 
Koprivnice, Odsjeka za socijalnu zaštitu, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 6 zaključaka 
kojima su odobrena sredstva radi neodgodivog podmirenja potreba građana u određenim rizičnim 
situacijama. Za dvije obitelji odobrena su sredstva za podmirenje troškova najamnine, jednoj 
obitelji su odobrena sredstva za podmirenje troškova el. energije i nabavu namirnica i higijenskih 
potrepština, jednoj obitelji za popravak krovišta, a  dvama zaključcima odobrena su sredstva radi 
podmirenja troškova opskrbe pitkom vodom stanovnika romskog naselja Žlebice. Odobreno je 
ukupno 7.964,81EUR. 

Zaključkom su odobrena i sredstva za podmirenje troškova tečaja hrvatskog jezika za 24 
osobe te za nabavu darovnih kartica radi podmirenja troškova higijenskih potrepština 59 
kućanstava državljana Ukrajine sa statusom stranca pod privremenom zaštitom, za što je ukupno 
utrošeno 7.570,00 EUR. 

 
Pomoć za ogrjev 

 
Sukladno Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice 14.1.2025. godine donesen 

je Zaključak gradonačelnika o visini, načinu odobravanja i isplati novčanog iznosa za podmirenje 
troškova grijanja krutim gorivom za 2025. godinu, za samce i kućanstva koji za grijanje koriste 
kruto gorivo. Navedena pomoć je iznosila 320,00 EUR, a u ovom izvještajnom razdoblju isplaćeno 
je 50 pomoći u ukupnom iznosu od 15.853,37 EUR.

 
 Božićni ručak i darovne kartice

Gradonačelnik Grada Koprivnice je u Gradskom društvu Crvenog križa Koprivnica 
organizirao tradicionalni božićni ručak za 135 korisnika pomoći u prehrani, odnosno 76 
kućanstava kojima su podijeljene i darovne kartice u vrijednosti od 50,00 EUR po kartici. Darovne 
kartice podijeljene su povodom božićnih blagdana i za 47 obitelji korisnika određenih pomoći 
sukladno Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice. Ukupno je za darovne kartice 
utrošeno 5.965,50 EUR, a za božićni ručak 1.024,00 EUR.

Ugovori za pružanje određenih usluga građanima

Nakon provedenih postupaka nabave, tijekom mjeseca studenog i prosinca 2025. godine 
sklopljeni su ugovori s pružateljima određenih usluga građanima koji koriste pomoći sukladno 
Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice, za 2026. godinu.

Za pružanje usluge pomoći u prehrani i dostave obroka na kućnu adresu sklopljen je ugovor 
s Gradskim društvom Crvenog križa Koprivnica, za pružanje usluge pomoći u kući sklopljen je 
ugovor s Klubom za starije osobe “Mariška” Koprivnica, za pružanje usluge prijevoza osoba 
narušenog zdravlja sklopljen je ugovor s trgovačkim društvom AVANTI TRAVEL d.o.o. 
Križevci, a za nabavu namirnica i higijenskih potrepština za korisnike jednokratnih pomoći u 2026. 
godini sklopljen je ugovor s trgovačkim društvom KTC d.d. Križevci.

Temeljem zatražene ponude, s GKP-om Komunalac d.d. Koprivnica sklopljeni su ugovori 
o pružanju usluge rekreativnog korištenja bazena za 2026. godinu za korisnike koji ispunjavaju 
uvjete sukladno Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice i sufinanciranje pogrebnih 
troškova za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata.

S Hrvatskom poštom sklopljen je ugovor o pružanju uputničkih usluga radi slanja novca 
poštanskom uputnicom prigodom blagdanskih darivanja građana koji nemaju otvorene štedne 
račune ili koriste zaštićene račune.

Zbrinjavanje žrtava obiteljskog nasilja
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Sukladno Odluci o davanju u najam stanova u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 7/10) Grad Koprivnica je, uz preporuku Hrvatskog zavoda za socijalni 
rad, PU Koprivnica, tijekom ovog izvještajnog razdoblja sklopio ugovor s dvjema obiteljima 
žrtava obiteljskog naselja radi zbrinjavanja u stanu u vlasništvu Grada Koprivnice u Čakovečkoj 
ulici 23. 

Korisnici nisu dužni podmirivati troškove najma stana, a režijske troškove podmiruje Grad 
Koprivnica.

ZDRAVSTVO 
 
Podrška obiteljima djece s teškoćama u razvoju 

Sustav učenja baziran na edufeedback tehnologiji Play attention na inicijativu Grada 
Koprivnice uspostavljen je u okviru djelatnosti Doma mladih Koprivnica. Radi se o uređaju čija 
primjena predstavlja djelotvornu metodu za poboljšanje koncentracije kod svih pojedinaca, a 
naročito kod djece i odraslih s ADHD-om. Ugovorom o poslovnoj suradnji između Grada 
Koprivnice i Gradskog komunalnog poduzeća „Komunalac“ d.o.o. utvrđeno je da će se troškovi 
ove usluge za djecu predškolske i osnovnoškolske dobi s područja Grada Koprivnice podmirivati 
sredstvima iz Proračuna Grada Koprivnice, dok je za sve ostale korisnike cijena usluge utvrđena 
u iznosu od 6,64 EUR po tretmanu. U ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je 1.990,86 EUR.  

Podrška se daje i obiteljima djece s teškoćama u razvoju podmirivanjem troškova 
korištenja usluga (re)habilitacije, socijalne integracije, nabave medicinske opreme, lijekova i 
pomagala djeteta u iznosu do 750,00 EUR tijekom kalendarske godine sa ciljem osiguravanja 
punog psihosocijalnog i tjelesnog potencijala djeteta. Gradonačelnik Grada Koprivnice je u tu 
svrhu u ovom izvještajnom razdoblju donio 17 zaključaka kojima su odobrena sredstva u ukupnom 
iznosu od 10.738,40 EUR. 

Sufinanciranje troškova liječenja

Odlukom o sufinanciranju troškova medicinski pomognute oplodnje Grad Koprivnica 
sufinancira troškove usluge provedenog postupka medicinski pomognute oplodnje, troškove 
liječničkih pregleda od strane specijalista ginekologije, propisane lijekove, te druge troškove 
vezane uz provedbu postupka. Grad Koprivnica sufinancira 50% troškova tijekom jedne 
kalendarske godine, za najviše dva pokušaja, a najviše do 4.000,00 EUR, pod uvjetom da su 
troškovi postupka podmireni vlastitim sredstvima korisnika i da nisu financirani iz drugih izvora. 
Gradonačelnik Grada Koprivnice je u tu svrhu u ovom izvještajnom razdoblju donio 5 zaključaka 
kojima su odobrena sredstva u ukupnom iznosu od 9.931,56 EUR. 

Dvama zaključcima odobrena su i sredstva u ukupnom iznosu od 3.498,09 EUR u svrhu 
podmirenja troškova zdravstvenih potreba, odnosno, dijagnostičkih pregleda djece.

Preventivni programi 
 

Gradonačelnik je dana 12.6.2025. godine donio Zaključak o raspisivanju Javnog poziva za 
sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2025. godinu koji je objavljen dana 
16.6.2025. godine na službenoj web stranici Grada Koprivnice. Dana 1.7.2025. godine 
gradonačelnik je imenovao Povjerenstvo za pregled i ocjenu prijava na ranije navedeni Javni 
poziv. Na temelju otvaranja, pregleda i ocjene pristiglih prijava, Zaključkom gradonačelnika od 
16.7.2025. godine prihvaćena je prijava pružatelja programa prevencije karijesa od Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije s kojim dana 18.7.2025. g. sklopljen Ugovor broj 0826/2025 o 
pružanju programa prevencije karijesa kod djece za 2025. godinu na iznos od 4.000,00 EUR. 
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Temeljem Ugovora, u svim dječjim vrtićima i osnovnim školama te u Centru za odgoj, 
obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce provedena je edukacija za sveukupno 752 djece od 
strane dva liječnika dentalne medicine po grupi djece, a djeci su podijeljeni i kompleti zubne 
četkice/paste te informativni letak. Utrošeno  je sveukupno 3.996,02 EUR.

U listopadu 2025. godine na snagu je stupila Odluka o financiranju troškova cijepljenja 
djece protiv rotavirusa, te je do kraja 2025. godina doneseno 10 zaključaka o odobrenju sredstava 
u navedenu svrhu, za što je ukupno utrošeno 1.023,46 EUR

Liječnici specijalisti
 

Temeljem Sporazuma broj 0567/2025 o uplati, primitku i isplati sufinanciranog iznosa 
troškova najamnine na račun radnice Zdenke Škorić-Kovačić, dr. med. spec. od 24.4.2025. godine, 
Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije uplaćena su sredstva u iznosu od 3.000,00 EUR 
u svrhu podmirenja dijela troškova najamnine te poticajna naknada u iznosu od 19.817,00 EUR za 
imenovanu pedijatricu. 

SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA
 

UDRUGE GRAĐANA 
  

Temeljem Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva za područje 
Prijevoz, gradonačelnik je u drugoj polovici 2025. godine temeljem Zaključka o dodjeli 
financijskih sredstava dodijelio sredstva za 6 putovanja od 5 prijavitelja u ukupnom iznosu od 
4.925,40 EUR. Ukupno je u 2025. godini realizirano 33 putovanja od 24 prijavitelja u iznosu od 
29.419,80 EUR.

Temeljem Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva za područje 
Tehnička oprema, u drugoj polovici 2025. godine gradonačelnik je temeljem Zaključka o 
odobravanju korištenja tehničke opreme odobrio 2 korištenja tehničke opreme – gledalište, 3 
korištenja tehničke opreme – mala pozornica, 2 korištenja tehničke opreme – velika pozornica te 
3 korištenja tehničke opreme – razglas. Ukupno je u 2025. godini realizirano 24 korištenja 
tehničke opreme u iznosu od 13.033,00 EUR.

Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnice 
 

Grad Koprivnica i Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnice sklopili su Ugovor o 
izravnom sufinanciranju za obavljanje osnovne djelatnosti u 2025. godini na iznos od 107.398,00 
EUR. Sukladno Programu o izmjeni Programa javnih potreba u području djelovanja udruga 
građana Grada Koprivnice za 2025. godinu sredstva su povećana na iznos od 137.010,00 EUR koji 
je i u ovom izvještajnom razdoblju isplaćen sukladno dostavljenim zahtjevima. U prosincu 2025. 
godine sklopljen je Ugovor o izravnom sufinanciranju za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. 
godini na iznos.

 

UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA 
 
Pomoć za novorođenčad 
 

Sukladno Pravilniku o ostvarivanju prava na pomoć Grada Koprivnice za opremu djeteta 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 8/22 i 6/24) pomoć se odobrava  u iznosu od 500,00 EUR za 
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svako dijete čiji roditelji ispunjavaju uvjete sukladno navedenom Pravilniku, što je u drugih šest 
mjeseci 2025. godine iznosilo 56.500,00 EUR za 113 djece. 

 
Darivanje umirovljenika i osoba s invaliditetom   

 
Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 11.11.2025. godine Zaključak o odobrenju 

sredstava za božićno darivanje građana, što je obuhvaćalo umirovljenike, korisnike nacionalne 
naknade za starije osobe, korisnike inkluzivnog dodatka prve, druge i treće razine potpore te, prvi 
put, njegovatelje/roditelje njegovatelje i korisnike naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz 
Domovinskog rata. 

Darom od 50,00 EUR u novcu darivano je 37 korisnika nacionalne naknade za starije 
osobe, 34 korisnika naknade za nezaposlene hrvatske branitelje iz Domovinskog rata, te 2151 
umirovljenik čija ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) sa svim dodacima, za mjesec listopad 
2025. godine, nije prelazila 550,00 EUR.

Darom od 50,00 EUR u novcu darivano je i 1245 korisnika inkluzivnog dodatka 1., 2. i 3. 
razine potpore te 42 njegovatelja/roditelja njegovatelja.

Sukladno navedenim kriterijima ukupno je darivano 3509 građana, za što je utrošeno 
175.450,00 EUR.

SRETNO DIJETE – SRETAN GRAD 
 
Božićno darivanje djece 
 

Temeljem Zaključka o odobrenju sredstava za božićno darivanje djece s područja Grada 
Koprivnice od 14.11.2025. godine, darom prilagođenim dobi i spolu djeteta u vrijednosti od 50,00 
EUR i prigodnom predstavom darivano je 149 djece rođene od 2010. do 20205. godine, korisnika 
prava na zajamčenu minimalnu naknadu, nezaposlenih roditelja, djece umirovljenika i 
poljoprivrednika te djece smještene u udomiteljskim obiteljima na području Grada Koprivnice. 

Za navedenu svrhu utrošeno je ukupno 8.667,50 EUR.  
 

Darivanje djece smrtno stradalih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i smrtno 
stradalog pirotehničara 
 

Gradonačelnik Grada Koprivnice je donio Zaključak o tradicionalnom darivanju djeteta 
smrtno stradalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata kojim se odobravaju sredstva za 
tradicionalno darivanje jednog (1) djeteta smrtno stradalog hrvatskog branitelja iz Domovinskog 
rata u iznosu od 70,00 EUR. 

Akcija „SRETNO DIJETE – SRETAN GRAD“ 
 

Dana 14.7.2025. gradonačelnik je donio Rješenje o osnivanju i imenovanju 
Koordinacijskog odbora Grada Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji 
djece“.

Dana 22.9.2025. g. održana je 1. sjednica navedenog Koordinacijskog odbora na kojoj su 
se upoznali članovi te je izabrana zamjenica predsjednice Odbora, te je donesen Plan rada za 2026., 
te je donesen prijedlog obilježavanja Dječjeg tjedna. 

Dječji tjedan uvijek se obilježava prvog punog tjedna u mjesecu listopadu te je u ovom 
izvještajnom razdoblju to bilo od  6. do 12.10.2025. godine. Koprivnica je prihvatila zajedničku 
temu ovogodišnjeg Dječjeg tjedna u Hrvatskoj pod nazivom „Ljubav djeci prije svega“. Glavna 
aktivnost  Dječjeg tjedna u Koprivnici održala se dana 8.10.2025. godine i odnosila se na 
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tradicionalno javno okupljanje djece u gradskom parku, a na istoj su sudjelovale skupine djece iz 
vrtića i škola. Svaka škola i vrtić upriličila je obilježavanje Dječjeg tjedna i unutar svojih ustanova, 
a kompletan program objavljen je na službenoj gradskoj web stranici. 

Istog dana, 8.10.2025. godine, gradonačelnik Grada Koprivnice održao je prijem delegacija 
djece i članova Dječjeg gradskog vijeća u Gradskoj vijećnici.

Dio obilježavanja Dječjeg tjedna bila je i panel rasprava na temu „Igra kao temelj razvoja“ 
u organizaciji Koordinacijskog odbora i Obiteljskog centra, PS Koprivničko-križevačka županija. 

Svečano savjetovanje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“ održano je 
25.11.2025. godine. Tradicionalno su se dodjeljivale nagrade i to Povelje i Pohvale gradovima i 
općinama za provedene „Naj-akcije 2025.“ te su se proglašavali novi gradovi i općine prijatelji 
djece. Grad Koprivnica prijavio je projekt Društva Naša djeca „Rolaj, ne skrolaj“ za koji je 
dodijeljena Pohvala.  

Troškovi u ovom izvještajnom razdoblju iznosili su 234,99 EUR.

Veliko srce koprivničkog djeteta 
 

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je dana 24.4.2025. godine Zaključak o prihvaćanju 
pokroviteljstva nad projektom Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice i Društva Naša Djeca 
Koprivnica Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“. 

Svečanost dodjele nagrade Naj dječjeg djela održana je 20.5.2025. godine u Osnovnoj školi 
„Braća Radić“ Koprivnica, koja je izabrana za domaćinstvo obzirom da prethodni pobjednici, 
tadašnji 7. d, dolazi upravo iz navedene škole.

 Odabir dobitnika glavne nagrade i ove godine u potpunosti je prepušten dječjim 
vijećnicima koji su na svojoj 2. sjednici održanoj dana 13.5.2025. godine birali najboljeg među 4 
kandidata. Nagradu su osvojili grupa učenika, 8.a i 8. b razred iz Osnovne škole „Podolice“ 
Koprivnica, što je proglašeno na spomenutoj svečanosti.

 Za potrebe odabira najboljeg kandidata te prezentacije sve vrijedne prijavljene djece na 
svečanosti, Grad je podmirio troškove usluge izrade videopriloga prijavljenih kandidata. Također, 
Grad je osigurao glavnu nagradu u vrijednosti do 1.000,00 EUR koju dobitnici nagrade mogu 
iskoristiti za daljnje širenje dobrih djela, nesebične pomoći i solidarnosti u skladu s idejom i 
smislom projekta, i to na dva načina, sukladno uvjetima propisanim navedenim Zaključkom 
gradonačelnika i prema izboru pobjednika. Pobjednicima su osigurane i pojedinačne nagrade u 
obliku poklon bona u vrijednosti od 40,00 EUR, te pohvalnice, a svim ostalim predloženim i 
prijavljenim kandidatima dodijeljene su pohvalnice. 

Dobitnici su nagradu realizirali u kolovozu 2025. godine na način da su dio nagrade 
doznačili udruzi „Zdenac“ za dva kumstva djeci u Africi, a dio nagrade iskoristili su za dvodnevnu 
aktivnost: prespavanac i večera te cjelodnevno druženje učenika s ciljem osnaživanja mentalnog 
zdravlja učenika nakon provedenih upisa u srednju školu.

U ovom izvještajnom razdoblju, za potrebe ovog projekta, utrošeno je sveukupno 1.000,00 
EUR. 

  
10. EU PROJEKTI

CCSI4CCI - Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, 
Competitiveness, Sustainability and Innovation

Projekt Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, 
Sustainability and Innovation s akronimom CCSI4CCSI odobren je u okviru Interreg Europe 
programa, a ima za cilj: a) podržati CCSI aktere u razvoju, transformaciji i inovacijama; b) 
promicati sinergije unutar regionalnog ekosustava i obogaćivanje CCSI-ja s drugim prioritetnim 
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sektorima pametne specijalizacije; c) potaknuti proaktivno donošenje odluka povezivanjem alata 
za predviđanje s politikom.

U periodu od 1.7.2025.-31.12.2025. održana je razmjena iskustva među partnerima- u 
Kortrijku u Belgiji. Program, u Design Regio Kortrijk, uključivao je prezentacije lokalnih aktera 
kreativnog ekosustava, primjere dobre prakse iz regija koje sudjeluju u projektu #CCSI4CCSI, 
interaktivnu radionicu sukreiranja te studijske posjete. Sve to bilo je upotpunjeno radionicom o 
budućim trendovima u kreativnom sektoru te sastankom Upravnog odbora projekta, na kojem su 
definirani sljedeći koraci i buduće razmjene u Koprivnici koja će se održati sredinom lipnja 2026. 

U razdoblju od 1.7-31.12.2025. Gradonačelnik je izdao narudžbenice za promotivne 
materijale potrebne za provedbu projekta- za izradu titlova na promotivnom filmu te za izradu roll 
up-a. 

Izrada Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“

Projektom Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada 
Koprivnice.

U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika 
odobren Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz 
NPOO-a, koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se 
zaključno s 31.06.2026.

Izrada Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada 
Koprivnice.

U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika 
odobren Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz 
NPOO-a, koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se 
zaključno s 31.06.2026.  

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice
Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice putem 

elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
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koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.
Izrada Urbanističkog plana uređenja ''Domagojeva – Herešinska'' putem elektroničkog 
sustava ePlanovi

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva – Herešinska'' putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.

Izrada Urbanističkog plana uređenja ''Ledine“ putem elektroničkog sustava „ePlanovi"
Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Ledine" grada Koprivnice putem 

elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.

Izrada Urbanističkog plana uređenja ''Selingerova - Domagojeva“ putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi"

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva" putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" putem sustava ePlanovi
Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska'' putem elektroničkog sustava 

„ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne 
platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na 
lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim 
i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.
  
Izrada Urbanističkog plana uređenja "Peteranska - Čarda" putem elektroničkog sustava 
„ePlanovi“

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Peteranska -Čarda" putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i 
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digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te 
će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s 
održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada. 
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.
  

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava ePlanovi
Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava 

„ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne 
platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na 
lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim 
i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem elektroničkog 
sustava "ePlanovi"

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem 
elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno 
jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog 
sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih 
dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada. 
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025., Gradu je temeljem zahtjeva gradonačelnika odobren 
Dodatak I. Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz NPOO-a, 
koji se odnosi na produljenje roka izvršenja projekta. Projektne aktivnosti provest će se zaključno 
s 31.06.2026.

Energetska obnova OŠ "Đuro Ester" Koprivnica na adresi Trg slobode 5, Koprivnica
Projektom “Energetska obnova OŠ “Đuro Ester” na adresi Trg slobode 5, Koprivnica” 

planiraju se zahvati u svrhu poboljšanja energetskih svojstava zgrade, odnosno smanjenja troškova 
za grijanje zgrade te smanjenje troškova električne energije uz poboljšanje komfora življenja u 
objektu i kvalitete zraka. Bit će ugrađena toplinska izolacija ovojnice, kondenzacijska plinska 
kotlovnica, sustav ventilacije s rekuperacijom, energetski učinkovita rasvjeta i dva sustava za 
proizvodnju energije iz OIE. Provedenim projektom stvorit će se bolji uvjeti za odgojno-
obrazovnu djelatnost te povećati kvaliteta postojećih sustava.
U periodu od 01.07.2025. do 31.12.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 2 dodatka 
Ugovora o izvođenju radova energetske obnove OŠ „Đuro Ester“ s tvrtkom Gradis d.o.o.

Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin
Kroz projekt "Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin" će se 

izgraditi i opremiti moderno postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog komunalnog otpada. 
Postrojenje će imati kapacitet za prihvat i sortiranje 4.000 tona odvojeno prikupljenog komunalnog 
otpada godišnje. Izgradnjom ove infrastrukture doprinijet će se učinkovitijem odvojenom 
sakupljanje komunalnog otpada kao preduvjet za smanjenja odlaganja otpada na odlagalište i 
povećanju ukupno recikliranom otpadu.

U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je, 
ukupno 5 aneksa ugovora i zaključaka za sklapanje aneksa ugovora unutar Ugovora 0455/2025 za 
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izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin, s tvrtkom 
Koming d.o.o., zatim 3 aneksa ugovora i zaključaka za sklapanje aneksa ugovora o provođenju 
stručnog nadzora unutar Ugovora 0461/2025 o  usluzi stručnog nadzora i koordinatora zaštite na 
radu sortirnice Herešin, te 3 aneksa ugovora i zaključaka za sklapanje aneksa ugovora o 
provođenju projektantskog nadzora unutar Ugovora 0658/2025 o obavljanju poslova 
projektantskog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje odvojeno 
sakupljenog otpada Herešin. Osim navedenog Gradonačelnik je potpisao i zaključak o prihvaćanju 
okončanog obračuna za izvođenje radova.

Pisma potpore za prijavu na razne natječaje

U periodu od 01.07.2025.-31.12.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice je odobrio i potpisao 
sljedeća pisma potpore:

• Pismo potpore projektu “SOLUTIONS” koji priprema organizacija Center for 
Energy Efficiency EnEffect

• Pismo potpore projektu o održivom upravljanju otpadom koji priprema organizacija 
DKIHK poslovne usluge d.o.o. / German-Croatian Chamber of Industry and 
Commerce

Navedenim pismima potpore, Grad Koprivnica podržava provedbu tih projekata te se 
obvezuje biti podrška u provedbi projekta ukoliko će isti biti odobreni.

ITU projekt „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“ 
U razdoblju od 01.07.2025 do 31.12.2025. godine Grad Koprivnica je nastavio s 

provedbom projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“. 
Poseban dovršetku postupaka javne nabave električnih minibuseva i pratećih punionica. 
Gradonačelnik je u promatranom razdoblju potpisao Odluku o odabiru i Ugovor sa izabranim 
izvođačem. Također je proveden i postupak nabave izgradnje punionica za punjenje električnih 
autobusa, te je gradonačelnik potpisao Odluku o odabiru. 

Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama 
Grada Koprivnice

Navedeni projekt odobren je u okviru natječaja „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture 
i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama - NPOO.C6.1.R5.02.0021“. Projekt će nastojati 
integrirati rješenja za ostvarenje ciljeva razvoja zelene infrastrukture, unaprjeđenja kružnog 
gospodarenja prostorom i zgradama, ostvarenje ciljeva energetske učinkovitosti, prilagodbe 
klimatskim promjenama (razvoj otpornosti na klimatske rizike) te jačanja otpornosti na rizike.
Projektom će se urediti velika urbana mreža Grada Koprivnice te kružno obnoviti zgrada u 
vlasništvu Grada Koprivnice na adresi Đure Estera 19, Koprivnica. Velika urbana mreža obuhvaća 
tri točke povezane zelenim i vodenim površinama. Velika urbana mreža obuhvaća prostor od 
Zajedničkih eko vrtova u Špoljarskoj ulici, a proteže se zelenim i plavim površinama uz potok 
Koprivnicu do Ulice Matije Gupca iza prostora Hrvatskog auto kluba te zelenim površinama do 
povijesne jezgre u centru grada gdje se planira kružna obnova zgrade na adresi Ulica Đure Estera 
19, Koprivnica, kč.br. 1443/1 koja je u vlasništvu Grada Koprivnice. 

U razdoblju od 01.07. do 31.12.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je  
Ugovor o poslovnoj suradnji za pružanje usluge promidžbe i vidljivosti projekta s gospodarskim 
subjektom REKLAM, obrt za usluge, promidžbu, dizajn i proizvodnju. Ujedno je potpisao Ugovor 
s izvođačem radova rekonstrukcije zgrade Esterove E-19, Koprivnica ŠVENDA GRAĐENJE 
d.o.o. te Ugovor o poslovnoj suradnji za pružanje usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite 
na radu u tijeku radova na rekonstrukciji zgrade Esterova E-19 s gospodarskim subjektom COART 
d.o.o.
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Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica

Projekt Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica odobren je u okviru Javnog 
poziva Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i 
cjelodnevne škole_Grupa 1, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014. Projekt dogradnje Osnovne škole 
„Braća Radić“ u Koprivnici provodi se s ciljem osiguranja infrastrukturnih i materijalnih 
kapaciteta za prelazak OŠ „Braća Radić“ Koprivnica i OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ 
Koprivnica u jednu smjenu i provođenje cjelodnevne škole. Projekt uključuje dogradnju školske 
zgrade sa 14 novih učionica, izgradnju školske sportske dvorane, izgradnju i uređenje školskih 
sportskih igrališta i staza, izgradnju dodatnih parkirališta te rekonstrukciju u postojećoj građevini. 
Ova dogradnja omogućit će povećanje kapaciteta škole, poboljšanje infrastrukturnih uvjeta i 
ravnomjerniji pristup obrazovnim resursima, a pružit će ciljnoj skupini, odnosno učenicima, bolje 
uvjete za učenje čime se podiže kvaliteta obrazovanja.

U razdoblju od 01.07. do 31.12.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 
4 dodatka Ugovora o izvođenju radova s izvođačem Tehnika d.d. Zatim, gradonačelnik je potpisao 
2 dodatka Ugovora za nabavu i opremanje kuhinje u OŠ „Braća Radić“ s gospodarskim subjektom 
DB oprema - obrt za poslovne usluge.

Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra
Cilj projekta „Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra“ jest 

zaustaviti urbano propadanje uže gradske jezgre grada Koprivnice putem revitalizacije 
nefunkcionalnog i dotrajalog prostora u užem gradskom centru koji se još od šezdesetih godina 
20. stoljeća koristi za obavljanje gospodarske djelatnosti i gradske tržnice. Revitalizacijom 
zapuštenih i nefunkcionalnih nekretnina te postojeće zone tržnice s pripadajućim parkiralištem 
ostvarit će se niz izravnih i neizravnih učinaka na razvoj i povezivanje malih poljoprivrednih 
gospodarstava, obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava, uslužnih djelatnika i obrtnika s područja 
cijelog urbanog područja Koprivnica s potencijalnim kupcima, a koji dolaze iz okolnih općina koje 
nemaju tržnicu niti mogućnosti za izravan plasman svojih proizvoda kao i  njihovi sugrađani koji 
po proizvode dolaze na tržnicu u grad Koprivnicu. Projekt se sufinancira u sklopu ITU mehanizma 
Manjeg urbanog područja Koprivnica.

U razdoblju od 01.07. do 31.12.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 
2 dodatka Ugovora o Izradi projektno-tehničke dokumentacije s izrađivačem Studio Mapa d.o.o.. 
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za postupak nabave usluge kontrole glavnog projekta 
konstrukcije i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom i.t.t. d.o.o.. Odluku o 
odabiru ekonomski  najpovoljnije ponude za postupak nabave usluge izrade Studije izvodljivosti 
s analizom troškova i koristi te Procjena učinka na načelo ravnopravnosti spolova i načelo 
nediskriminacije i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom LumeNNice d.o.o.. 
Zatim, 2 dodatka Ugovora o izvršenju usluge stručnjaka za državne potpore u sklopu ITU projekta 
s izrađivačem Liszt & Partneri, odvjetničko društvo d.o.o.. Odluku o odabiru ekonomski 
najpovoljnije ponude za postupak nabave uklanjanja građevine kompleksa bivše tiskare u Ulici 
Đure Estera u Koprivnici i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom Niskogradnja 
Pecik. Zatim je potpisao Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za postupak  nabave usluge 
stručnog nadzora nad izvođenjem radova i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom 
Elit biro d.o.o.

Znanstveno - inovacijski park Koprivnica 
U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025 godine Grad Koprivnica je provodio projekt 

„Znanstveno-inovacijski park Koprivnica“, kojim se rekonstruiraju i prenamijenjuju dvije 
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brownfield lokacije u prostoru bivše vojarne na Trgu dr. Žarka Dolinara. U navedenom razdoblju 
provedene su sve aktivnosti iz Ugovora te je dana 23.12.2025 proveden tehnički pregled objekata. 

Projekt rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka OŠ A. Nemčić Gostovinski 
Koprivnica

U razdoblju od 01.07. do 31.12.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 
Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Mehanizma za oporavak 
i otpornost, Rekonstrukcija i dogradnja Područne škole Reka - “Antuna Nemčića Gostovinskog” 
u Koprivnici, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0119 

Projekt rekonstrukcije i dogradnje Područne škole Reka OŠ A. Nemčić Gostovinski 
Koprivnica ima za cilj prelazak na jednosmjensku nastavu i uvođenje cjelodnevne škole. U okviru 
rekonstrukcije planira se izvedba dodatne učionice te pregrađivanje dviju postojećih učionica na 
način da se formiraju tri učionice i kabinet.

Predviđena je dogradnja školske sportske dvorane, unutarnje i vanjsko opremanje te 
uređenje okoliša, čime se objekt dovršava u cijelosti. Za 48 učenika, koji sada pohađaju 
dvosmjensku nastavu u dvije učionice, osigurat će se jednosmjenska nastava u četiri učionice i dva 
kabineta, uz novu dvoranu i opremljeno igralište. Projekt povećava kapacitet škole, poboljšava 
infrastrukturu i doprinosi ravnomjernom pristupu obrazovanju.

Projekt” Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu 
Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK

Projekt” Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu 
Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK”  sufinanciran je sredstvima LAG Izvor. 
Projekt ima za cilj osigurati što bolje uvjete lokalne infrastrukture kroz uređenje prostora za 
održavanje kulturnih programa čim se potiče socijalna uključenost i lokalni razvoj. Ovaj projekt 
će značajno poboljšati kvalitetu života na području LAG-a, pružajući poticaj za razvoj i napredak 
ruralnog gospodarstva kroz društveno-ekonomsku održivost.

Projektom će se u razdoblju od 1.7.2025.- 31.12.2025. te u prvoj polovici 2026. godine 
obnoviti dotrajalo krovište, podovi i stolarija a održivost projekta osigurati će se, brigom i 
savjesnim ponašanjem svih korisnika i vlasnika prostora.

Gradonačelnik je u razdoblju od 1.7.2025.- 31.12.2025. godine potpisao Ugovor o 
izvođenju radova na održavanju zgrade na Trgu Žarka Dolinara 16 – Zgrada FUNK s FIDES 
Gradnjom d.o.o., a realizacija se očekuje u prvoj polovici 2026. godine.

Projekt „Izgradnja teniskih terena Cerine"
Projekt izgradnje teniskih terena Cerine -  Projekt „Izgradnja teniskih terena Cerine" je 

odobren u sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Javnog poziva za iskaz interesa za 
sufinanciranje izgradnje, obnove, održavanja, opremanja i rekonstrukcije sportskih građevina u 
2025. godini“ koji se sufinancira od strane Ministarstva turizma i sporta. Cilj projekta je izgradnja 
osam zemljanih teniskih terena s rasvjetom i sustavom za  automatsko navodnjavanje u sklopu 
sportsko-rekreacijske zone Cerine u Koprivnici, čime će se značajno unaprijediti sportska 
infrastruktura grada. Uz terene je planirana pješačka staza koja predmetne terene povezuje s 
gradskim bazenima Cerine.  Projektom se želi stvoriti uvjete za razvoj i popularizaciju tenisa među 
djecom, mladima i građanima svih dobnih skupina. Time se osigurava poticanje zdravih životnih 
navika, rekreacije i bavljenja sportom u lokalnoj zajednici. 

U razdoblju od 01.07.2025. do 31.12.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je 
Odluku o odabiru izvođača radova, Ugovor s izvođačem radova, Vodogradnjom d.o.o., zatim 
Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu stručnog nadzora i 
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koordinatora zaštite na radu, Ugovor za provedbu stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu, 
s pružateljem usluge Petgrad d.o.o.,  te je potpisao mjesečna izvješća o tijeku izgradnje.

III. OPĆI I POJEDINAČNI AKTI 
 

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata koje je Gradonačelnik uputio Gradskom 
vijeću na donošenje:

ODLUKE:
1. Odluka o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu
2. Odluka o dopuni Odluke o sustavu glavne knjige riznice Grada Koprivnice, te načinu 

vođenja jedinstvenog računa riznice
3. Odluka o raspodjeli rezultata Grada Koprivnice za 2024. godinu
4. Odluka o  dopuni Odluke o vrijednosti koeficijenta radnog mjesta ravnatelja gradske 

ustanove
5. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog 

i srednjeg školstva na području Grada Koprivnice u 2025. godini
6. Odluka o izmjenama Odluke o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti ustanova 

predškolskog odgoja i obrazovanja na području Grada Koprivnice
7. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za isticanje kandidatura za izbor članova Savjeta 

mladih Grada Koprivnice
8. Odluka o naknadi za rad gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika koji dužnost obnaša 

bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu Koprivnici
9. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka za razdoblje od 

konstituiranja Gradskog vijeća do 31.12.2025. godine
10. Odluka o izmjeni Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu 

Grada Koprivnice
11. Odluka o prodaji zemljišta označenog kao k.č.br. 8020, 8021/1 i 8022/1 u k.o. Koprivnica
12. Odluka o financiranju troškova cijepljenja djece protiv rotavirusa
13. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na katastarskim česticama 4711/1 i 6611 u 

katastarskoj općini Koprivnica
14. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra na katastarskoj čestici 655/2 u katastarskoj općini 

Koprivnica
15. Odluka o donošenju Plana djelovanja Grada Koprivnice u području prirodnih nepogoda  za 

2026. godinu
16. Odluka o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Koprivnice
17. Odluka o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na 

području Grada Koprivnice
18. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Božidaru Bartolcu, Vlatku Blažeku, Jadranku 

Gašpariću, Valteru Holjevcu, Ivanu Jadaniću, Darku Kneževiću, Zlatku Kozini, Miroslavu 
Međimorcu, Romanu Sabolu, Dragutinu Sremcu, Ivici Sremcu, Zlatku Šimčiću, Mariju 
Škorjancu i Zoranu Štauberu

19. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Radojki Kumek
20. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Đurđici Pošta
21. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Krunoslavu Povijaču
22. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Gordani Špoljar Andrašić
23. Odluka o dodjeli Medalje Grada Koprivnice Damiru Vukoviću
24. Odluka o dodjeli Plakete Grada Koprivnice Nogometnom klubu Reka
25. Odluka o dodjeli Plakete Grada Koprivnice Sandri Bebek, vlasnici obrta TRANS 

LOGISTIKA
26. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2026. godinu 
27. Odluka o izmjenama Odluke o raspodjeli rezultata Grada Koprivnice za 2024. godinu
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28. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi
29. Odluka o određivanju vrijednosti boda za obračun komunalne naknade
30. Odluka o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Grada Koprivnice
31. Odluka o izmjenama Odluke o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice
32. Odluka o uvjetima i mjerilima za kupnju stanova po Programu društveno poticane 

stanogradnje na području Grada Koprivnice
33. Odluka o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih stranaka za 2026. godinu
34. Odluka o kratkoročnom zaduživanju Grada Koprivnice
35. Odluka o utvrđivanju mjerila za sufinanciranje djelatnosti ustanova predškolskog odgoja i 

obrazovanja na području Grada Koprivnice
36. Odluka o upisnim područjima osnovnih škola Grada Koprivnice
37. Odluka o dopuni Odluke o načinu i naplati parkiranja na javnim parkiralištima na području 

Grada Koprivnice
38. Odluka o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

u Upravnim tijelima Grada Koprivnice
39. Odluka o prodaji zemljišta označenog kao k.č.br. 7926 i ostalih u k.o. Koprivnica 

ZAKLJUČCI:
1. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ 

Koprivnica
2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva GKP KOMUNALAC 

d.o.o. za 2024. godinu
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva KOPRIVNIČKE 

VODE d.o.o. za 2024. godinu
4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva ENTER KOPRIVNICA 

d.o.o. za 2024. godinu
5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju trgovačkog društva RK PODRAVKA s.d.d. 

za 2024. godinu
6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Regionalne energetske agencije Sjever za 

2024. godinu
7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Agencije za društveno poticanu 

stanogradnju Grada Koprivnice za 2024. godinu
8. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 

Koprivnica
9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta i popis važećih kandidatura 

za izbor članova Savjeta mladih Grada Koprivnice
10. Zaključak o usvajanju Izvješća o provedbi „Programa zaštite zraka, ozonskog sloja, 

ublažavanja klimatskih promjena i prilagodbe klimatskim promjenama za područje Grada 
Koprivnice za razdoblje 2017. – 2020. godine“

11. Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za suca porotnika Županijskog suda u 
Varaždinu

12. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Općih uvjeta za isporuku 
komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova

13. Zaključak o prihvaćanju Izvješća mandatnog povjerenstva i verifikaciji mandata zamjenika 
člana Gradskog vijeća

14. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice za 
2024. godinu 

15. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Vatrogasne zajednice Grada Koprivnice za 2024. 
godinu

16. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica za 
pedagošku godinu  2024./2025.
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17. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Svetog Josipa - Podružnica 
Koprivnica za pedagošku godinu  2024./2025.

18. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića „Igra“  Koprivnica za pedagošku 
godinu  2024./2025.

19. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ 
Koprivnica za školsku godinu 2024./2025.

20. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica za 
školsku godinu 2024./2025.

21. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Osnovne škole „ Đuro Ester“ Koprivnica za 
školsku godinu 2024./2025.

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Osnovne škole „Podolice“ Koprivnica za školsku 
godinu 2024./2025.

23. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Umjetničke škole Fortunat Pintarić za školsku 
godinu 2024./2025.

24. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju  
Podravsko sunce Koprivnica za školsku godinu 2024./2025.

25. Zaključak o prihvaćanju Izvješća mandatnog povjerenstva i verifikaciji mandata zamjenika 
članova Gradskog vijeća

26. Zaključak o prihvaćanju Programa rada i financijskog plana Savjeta mladih Grada 
Koprivnice za 2026. godinu

IZVJEŠĆA gradonačelnika koja su upućena Gradskom vijeću na donošenje:

1. Izvješće o provedbi Programa „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2024. godini
2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu
3. Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
4. Izvješće o realizaciji studentskih stipendija Grada Koprivnice za akademsku godinu 

2024./2025.
5. Izvješće o radu gradonačelnika Grada Koprivnice za razdoblje od 01.01.2025. do 

30.06.2025. godine

PRORAČUN, PROGRAMI, PLANOVI, PRAVILNICI, i drugo:
1. II. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i Projekcije za 2026. i 

2027. godinu 
2. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada 

Koprivnice za 2025. godinu 
3. Program o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. 

godinu 
4. Program o izmjenama i dopuni Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i 

obrazovanja Grada Koprivnice za 2025. godinu 
5. Program o izmjeni Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2025. 

godinu
6. Program o izmjenama i dopuni Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu 

Grada Koprivnice za 2025. godinu 
7. Program o izmjeni Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2025. godinu
8. Program o izmjeni Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada 

Koprivnice za 2025. godinu
9. Program o izmjeni Programa javnih potreba u području unapređenja kvalitete života  

građana Grada Koprivnice za 2025. godinu
10. Program dodjele potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva na području 

Grada Koprivnice za 2025. godinu
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11. Program dodjele potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i razvoj 
tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu

12. Pravilnik o stipendiranju studenata s područja Grada Koprivnice
13. Pravilnik o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u dječje vrtiće kojima je osnivač 

Grad Koprivnica
14. Plan mreže dječjih vrtića na području Grada Koprivnice
15. III. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i Projekcije za 2026. i 

2027. godinu 
16. Pravilnik o stavljanju izvan snage Pravilnika o ocjenjivanju službenika i namještenika u 

Upravnim tijelima Grada Koprivnice
17. Program dodjele potpora male vrijednosti poljoprivrednicima na području Grada 

Koprivnice kao pomoć za ublažavanje posljedica prirodne nepogode suše za 2024. godinu
18. Proračun Grada Koprivnice za 2026. godinu i Projekcije Proračuna za 2027. i 2028. godinu
19. Program građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2026. godinu
20. Program održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2026. godinu
21. Program javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Koprivnice 

za 2026. godinu
22. Program javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2026. godinu
23. Program  javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2026. godinu
24. Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu
25. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2026. godinu
26. Program javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2026. godinu
27. Program javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Koprivnice za 2026. 

godinu
28. Program javnih potreba u području unapređenja kvalitete života građana Grada  Koprivnice 

za 2026. godinu
29. Program javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja 

Stanice Koprivnica na području grada Koprivnice u 2026. godini
30. Plan razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Koprivnice za 2026. godinu s 

trogodišnjim financijskim učincima
31. Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice u 2026. godini
32. IV. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i Projekcije za 2026. i 

2027. godinu
33. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada 

Koprivnice za 2025. godinu
34. Program o izmjenama Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici 

za 2025. godinu
35. Program o izmjenama Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i 

obrazovanja Grada Koprivnice za 2025. godinu
36. Program o izmjenama Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2025. 

godinu
37. Program o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. 

godinu
38. Program o izmjenama Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada  

Koprivnice za 2025. godinu
39. Program o izmjeni Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2025. godinu
40. Program o izmjenama Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana 

Grada Koprivnice za 2025. godinu
41. Program o izmjeni Programa javnih potreba u području unapređenja kvalitete života 

građana Grada Koprivnice za 2025. godinu
42. Plan rada Gradskog vijeća Grada Koprivnice za 2026. godinu
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43. Plan upravljanja nekretninama u 2026. godini
44. Prijedlog mreže osnovnih škola na području Grada Koprivnice

RJEŠENJA:
1. Rješenje o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga
2. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za međugradsku i 

međunarodnu suradnju
3. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za predstavke i pritužbe 

građana
4. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za dodjelu javnih 

priznanja
5. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za obilježavanje 

preuzimanja Vojarne 30.9.1991.
6. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za branitelje
7. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Povjerenstva za davanje u najam 

stanova u vlasništvu Grada Koprivnice
8. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Povjerenstva za imenovanje 

ulica i trgova na području Grada Koprivnice
9. Rješenje o izboru članova Savjeta mladih Grada Koprivnice
10. Rješenje o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice
11. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Etičkog Povjerenstva Gradskog vijeća 

Grada Koprivnice
12. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Vijeća časti Gradskog vijeća Grada 

Koprivnice
13. Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova Povjerenstva 

za imenovanje ulica i trgova na području Grada Koprivnice
14. Rješenje o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća Grada Koprivnice
15. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Koprivnice
16. Rješenje o razrješenju potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Koprivnice
17. Rješenje o izboru potpredsjednice Gradskog vijeća Grada Koprivnice
18. Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih 

usluga
19. Rješenje o razrješenju predsjednice Odbora za prosvjetu, znanost, kulturu i sport
20. Rješenje o imenovanju predsjednika Odbora za prosvjetu, znanost, kulturu i sport

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.07.2025. do 
31.12.2025. godine. 
ZAKLJUČCI

1. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora o zamjeni nekretnina s 
trgovačkim društvom PODRAVKA d.d.
KLASA: 944-01/23-02/0005 od 1.7.2025. 

2. Zaključak  o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Branko Hadun
KLASA: 320-01/25-01/0038   od 1.7.2025. 

3. Zaključak  o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja 
povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), Lazić Cane
KLASA: 320-01/25-01/0014 od 1.7.2025.

4. Zaključak o odobrenju sredstava Danijeli Udovičić
KLASA: 402-01/25-02/0117 od 1.7.2025.
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5. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Dragutin Potroško
KLASA: 320-01/25-01/0039 od 3.7.2025.

6. Zaključak  o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Hrvoje Petrić
KLASA: : 320-01/25-01/0040   od 3.7.2025

7. Zaključak   o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja, Lončarić Renato
KLASA: 320-01/25-01/0041 od 3.7.2025. 

8. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Smrzlić Bogdanka
KLASA: 320-01/25-01/0002 od 3.7.2025.

9. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja, Nadan Fabijanec
KLASA: 320-01/25-01/0004, od 3.7.2025.

10. Zaključak o  dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Mladen Cahunek
KLASA: 320-01/25-01/0003 od 3.7.2025. 

11. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja, Lari Hadelan
KLASA: 320-01/25-01/0006 od 3.7.2025. 

12. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja, Kristina Svržnjak
KLASA: 320-01/25-01/0005 od 3.7.2025.

13. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica, Udruga 
glazbenika i ljubitelja jazz glazbe Jazz klub Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0060 od 3.7.2025.

14. Zaključak o odobrenju sredstava Ivani Sabolić iz Koprivnice
KLASA: 551-01/24-01/0012 od 3.7.2025. 

15. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu predstava i radionica za manifestaciju Ljeto 
na Zrinskom, Kreativni veznik alternativnog razvoja kulture
KLASA: 610-01/25-01/0005 od 2.7.2025.

16. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja 
povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici), Grgurić 
Ljerka
KLASA: 320-01/25-01/0042 od 3.7.2025.

17. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 4. Proizvodnja 
povrća, cvijeća i sjemenja u zatvorenim prostorima (plastenici i staklenici, Mato Iljkić
KLASA: 320-01/25-01/0043 od 4.7.2025.

18. Zaključak o  dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Canjuga Ivan
KLASA: 320-01/25-01/0011 od 4.7.2025

19. Zaključak o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 6. Očuvanje 
pčelinjeg fonda, Marijan Hrženjak
KLASA: 320-01/25-01/0044 od 4.7.2025

20. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0420/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Animacija kratkog animiranog filma 
"Motorizirana žablja brigada"“)
KLASA: 230-01/24-05/0040 od 7.7.2025.

21. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0603/2025
za nabavu opreme i namještaja dječjeg vrtića Bajer Grupa 2. Kuhinjski namještaj i 
oprema
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KLASA: 361-01/25-01/0003 od 7.7.2025.
22. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup garaže

KLASA: 372-01/25-02/0001 od 9.7.2025. 
23. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0742/2025 o opremanju skupina u DV 

Medenjak
KLASA: 400-03/25-03/0022 od 9.7.2025.

24. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica, Udruga Rocklive,
KLASA: 230-01/25-01/0063 od 11.7.2025. 

25. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o dopuni Odluke o visini 
ekonomske cijene Dječjeg vrtića „Tratinčica“
KLASA: 601-01/22-03/0056 od 11.7.2025.

26. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0639/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu za program/projekt „Sportom i kreativnim radom do 
kvalitetnijeg života“
KLASA: 230-01/25-04/0015 od 15.7.2025.

27. Zaključak o   prihvaćanju prijave za sufinanciranje programa
prevencije karijesa kod djece za 2025. godinu  
KLASA: 500-01/25-01/0003 od 16.7.2025. 

28. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pješačko 
biciklističke staze između naselja Draganovec i naselja Štaglinec u Koprivnici
KLASA: 361-01/23-01/0005 od 15.7.2025. 

29. Zaključak o sklapanju Sporazuma o upravljanju i korištenju nekretnina od strane Dječjeg 
vrtića „Medenjak“ i Dječjeg vrtića „Tratinčica“
KLASA: 601-01/25-03/0003 od 18.7.2025.

30. Zaključak o odobrenju sredstava Renati Šejić-Jagustin
KLASA: 402-01/25-03/0018 od 21.7.2025.

31. Zaključak o odobrenju sredstava Benyaminu Vuku
KLASA: 402-01/25-03/0019 od 21.7.2025.

32. Zaključak o odobrenju sredstava Željku Kertezu
KLASA: 402-01/25-03/0017 od 21.7.2025. 

33. Zaključak o odobrenju sredstava Ines i Petru Jembreku iz Starigrada
KLASA: 402-01/25-02/0112 od 17.7.2025.

34. Zaključak o prodaji nekretnina označenih kao kč.br. 7962/10 i k.č.br. 7962/11 u k.o. 
Koprivnica
KLASA: 944-01/25-15/0007 od 18.7.2025.

35. Zaključak o prodaji nekretnine označene kao k.č.br. 7962/12 u k.o. Koprivnica
KLASA: 944-01/25-15/0008 od 18.7.2025

36. Zaključak o  odobrenju sredstava Martinu Bolfeku
KLASA: 402-01/25-02/0131 od 18.7.2025.

37. Zaključak o  sklapanju Ugovora o korištenju
KLASA: 944-01/21-01/0076 od 18.7.2025. 

38. Zaključak o izmjeni Zaključka
o raspisivanju Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva
KLASA: 230-01/25-01/0001 od 23.7.2025.

39. Zaključak o odobrenju sredstava Smiljani Oršuš iz Reke
KLASA: 402-01/25-02/0106

40. Zaključak o o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na 
rekonstrukciji prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0008 od 23.7.2025.

41. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu video nadzora "zelenih otoka" 
na područja Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-03/0026 od 24.7.2025. 
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42. Zaključak o  davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o visini ekonomske cijene usluge 
Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 601-01/25-03/0010 od 24.7.2025.

43. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Pravilnika o upisu u programe Dječjeg 
vrtića „Medenjak“ Koprivnica te pravima i obvezama korisnika usluga
KLASA: 601-01/25-03/0010 od 24.7.2025.

44. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 
rada Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 601-01/25-03/0010 od 24.7.2025.

45. Zaključak o  sklapanju DODATKA UGOVORA  broj: 0650/2025 od 12. svibnja 2025. 
Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“u okviru projekta „Izgradnja, 
rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne 
škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava iz mehanizma 
za oporavak i otpornost (NPOO)
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 24.7.2025.

46. Zaključak o prihvaćanju ponude za  izradu prometnog elaborata temeljem izrađenog 
idejnog rješenja prometovanja u svrhu povećavanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i 
biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I.
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 25.7.2025.

47. Zaključak o prihvaćanju ponude za  reviziju cestovne sigurnosti na prometni elaborat za 
povećanje sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici 
– faza I – smirivanje brzine kretanja na Bjelovarskoj cesti
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 25.7.2025.

48. Zaključak o prihvaćanju ponude za  izradu prometnog elaborata temeljem izrađenog 
idejnog rješenja prometovanja u svrhu povećavanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i 
biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I.
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 25.7.2025.

49. Zaključak o prihvaćanju ponude za  reviziju cestovne sigurnosti na prometni elaborat za 
povećanje sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici 
– faza I – smirivanje brzine kretanja na Bjelovarskoj cesti
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 25.7.2025.

50. Zaključak o  prihvaćanju ponude za  nabavu usluge stručnog i obračunskog nadzora na 
izgradnji staze u Ulici Severovec u Koprivnici
KLASA: 340-01/25-03/0005 od 31.7.2025.

51. Zaključak o o prihvaćanju ponude  za nabavu usluge prijevoza autobusima za potrebe 
obilježavanja značajnih obljetnica u Kninu, na Trokutu i u Vukovaru
KLASA: 400-03/25-03/0028 od 31.7.2025.

52. Zaključak o  predstavnicima Grada Koprivnice u skupštini  trgovačkih društava
KLASA: 081-01/25-04/0001 od 6.8.2025.

53. Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju radova na sanaciji opasnih mjesta
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 7.8.2025.

54. Zaključak o prodaji zemljišta
KLASA: 944-01/25-15/0004 od 7.8.2025.

55. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge čišćenja i stabilizacije predmeta od 
bakrene slitine
KLASA: 612-01/25-02/0002 od 8.8.2025.

56. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/25-02/0007 od 11.8.2025. 

57. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe 
stanovnika naselja Žlebice u Reki
KLASA: 402-01/25-02/0034 od 18.8.2025. 

58. Zaključak o  raskidu Ugovora br. 1051/2023.



52/69

KLASA: 363-01/23-02/0002 od 13.8.2025.
59. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izrađeni prometni elaborat prema 

idejnom rješenju prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i 
biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici – FAZA I – smirivanje brzine kretanja na 
Bjelovarskoj cesti
KLASA: 340-01/25-01/0012 od 14.8.2025.

60. Zaključak o raskidu Ugovora br. 1000/2023
KLASA: 363-01/23-02/0002 od 14.8.2025. 

61. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/25-02/0008 od 14.8.2025.

62. Zaključak o sklapanju II. DODATKA UGOVORA  broj: 0650/2025 od 12. svibnja 
2025.Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“
u okviru projekta „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe 
jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 14.8.2025. 

63. Zaključak o  zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0605/2025
za nabavu opreme i namještaja dječjeg vrtića Bajer Grupa 1. Namještaj
KLASA: 361-01/25-01/0003 od 18.8.2025.

64. Zaključak o  odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova
KLASA: 402-01/25-05/0008 od 18.8.2025.

65. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  Stolarije za gradski stan na Trgu bana J. 
Jelačića 7
KLASA: 370-01/25-01/0005 od 20.8.2025. 

66. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji spojne 
ceste od NK Zagorec do naselja Herešin
KLASA: 340-01/24-03/0006 od 21.8.2025. 

67. Zaključak o odobrenju sredstava Kristini Petrović
KLASA: 402-01/25-02/0142 od 22.8.2025. 

68. Zaključak o dodjeli potpora male vrijednosti  iz Programa dodjele potpora male 
vrijednosti subjektima malog gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. 
godinu
KLASA: 301-01/25-01/0008 od 25.8.2025. 

69. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0604/2025 za nabavu opreme i 
namještaja dječjeg vrtića Bajer Grupa 3. Oprema za održavanje prostora i inventara
KLASA: 361-01/25-01/0003 od 20.8.2025.

70. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0599/2025
za nabavu opreme i namještaja dječjeg vrtića Bajer Grupa 5. IT OPREMA
KLASA: 361-01/25-01/0003 od 20.8.2025. od 22.8.2025.

71. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0602/2025
za nabavu kuhinjskog namještaja i opreme Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica
GRUPA 1. – Oprema rekonstruirane kuhinje u postojećem dijelu škole
KLASA: 400-03/25-02/0005 od 25.8.2025.

72. Zaključak o zaključenju Ugovora za potrebu organizacije otvorenja Dječjeg vrtića 
Medenjak
KLASA: 610-01/25-02/0001 od 26.8.2025.

73. Zaključak o  dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja (Hladnić Dejan) 
KLASA: 320-01/25-01/0064 od 2.9.2025. 

74. Zaključak o sklapanju III. DODATKA UGOVORA  broj: 0650/2025 od 12. svibnja 
2025.Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“
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u okviru projekta „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe 
jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 29.8.2025.

75. Zaključak o o  dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za Mjeru 12. Ekološka 
proizvodnja (Dražen Široki)
KLASA: 320-01/25-01/0064 od 2.9.2025.

76. Zaključak o  dodjeli financijskih sredstava Društvu žena Reka
KLASA: 230-01/25-01/0064 od 2.9.2025.

77. Zaključak o  provođenju Programa produženog boravka učenika u osnovnim školama 
u školskoj godini 2025./2026.
KLASA: 602-02/22-01/0013 od 10.9.2025.

78. Zaključak o   sklapanju I. aneksa Okvirnog sporazuma za nabavu higijenskog materijala 
za Grad Koprivnicu i proračunske korisnike
KLASA: 400-03/25-02/0006 od 3.9.2025. 

79. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektno-tehničke 
dokumentacije: Tvornica kemijske industrije i spomen područje „Danica“ - Analiza 
postojećeg stanja vodotornja
KLASA: 612-01/25-01/0002 od 4.9.2025.

80. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0893/2025 o prijevozu učenika 
osnovnih škola
KLASA: 400-03/25-02/0014 od 5.9.2025. 

81. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica
KLASA: 230-01/25-01/0067 od 5.9.2025.

82. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o ukidanju statusa javnog dobra na 
katastarskim česticama 6611 i 4711/1 u katastarskoj općini Koprivnica
KLASA: 944-01/25-07/0002 od 8.9.2025.

83. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za 
izgradnju teniskih terena
KLASA: 361-01/25-03/0007 od 9.9.2025. 

84. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu za starije osobe „Mariška“
KLASA: 230-01/25-01/0068 od 10.9.2025.

85. Zaključak o prodaji nekretnine na adresi Rudarska 45, Draganovec
KLASA: 944-01/25-15/0009 od 11.9.2025.

86. Zaključak o  odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0070 od 12.9.2025.

87. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi ekoloških poljoprivrednih proizvođača 
i potrošača Ekoplod
KLASA: 230-01/25-01/0069 od 12.9.2025.

88. Zaključak o sklapanju IV. DODATKA UGOVORA  broj: 0650/2025 od 12. svibnja 
2025.Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“
u okviru projekta „Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe 
jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 8.9.2025.

89. Zaključak o zaključenju ugovora o prijenosu vlasništva sitnog inventara (Dječji vrtić 
Medenjak) 
KLASA: 401-01/25-01/0013 od 12.9.2025. 

90. Zaključak o zaključenju Sporazuma o sufinanciranju programa „Trening životnih 
vještina“ u školskoj godini 2025./2026.
KLASA: 402-01/25-01/0058 od 11.9.2025.
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91. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge stručnog nadzora na izgradnji dječjeg 
igrališta u stambenoj zoni "Cvjetna" u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0008 od 11.9.2025.

92. Zaključak o sklapanju Ugovora o poslovnoj suradnji - informativni bilten 
„Koprivnički godišnjak
KLASA: 008-01/25-01/0007 od 16.9.2025.

93. Zaključak o sklapanju I. dodatka Ugovora  broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 2025.
o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine
KLASA:  400-03/25-02/0012 od 18.9.2025.

94. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Ivan Mikulin)
KLASA: 402-01/25-05/0009 od 16.9.2025.

95. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Slavko Bračko) 
KLASA: 402-01/25-05/0010 od 16.9.2025. 

96. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Šijak Mario) 
KLASA: 402-01/25-05/0012 od 16.9.2025. 

97. Zaključak o  davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica 
– na Prijedlog orijentacijskog plana upisa za 2025./2026. pedagošku godinu
KLASA: 601-01/25-04/0021 od 17.9.2025. 

98. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora na izvođenju radova 
na održavanju krovišta, stolarije i podova na Trgu Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK
KLASA: 360-01/25-01/0003 od 18.9.2025.

99. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruženju obrtnika Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0072 od 18.9.2025.

100. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruženju obrtnika Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0071 od 18.9.2025.

101. Zaključak o  sklapanju III. Aneksa Ugovora o zamjeni nekretnina s 
trgovačkim društvom PODRAVKA d.d.
KLASA: 944-01/23-02/0005 od 23.9.2025.

102. Zaključak sklapanju II. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na 
rekonstrukciji prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0008 od 19.9.2025.

103. Zaključak davanju suglasnosti na Pravilnik o dopunama Pravilnika o upisu u 
programe Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica te pravima i obvezama korisnika usluga
KLASA: 601-01/25-03/0010 od 20.9.2025.

104. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Mesarić 
Leonid)
KLASA: 402-01/25-05/0011 od 22.9.2025.

105. Zaključak prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za 
izgradnju teniskih terena
KLASA: 361-01/25-03/0007 od 24.9.2025.

106. Zaključak prihvaćanju ponude za nabavu godišnje licence za Manage Engine 
Endpoint Central
KLASA: 400-03/24-03/0030 od 24.9.2025.

107. Zaključak o zaključenju II. Aneksa Ugovora broj: 0602/2025 za nabavu 
kuhinjskog namještaja i opreme Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica GRUPA 1. – 
Oprema rekonstruirane kuhinje u postojećem dijelu škole
KLASA: 400-03/25-02/0005 od 25.9.2025. 

108. Zaključak o sklapanju II. dodatka Ugovora  broj: 0455/2025 od 25. ožujka 2025. 
za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 25.9.2025. 

109. Zaključak o odobrenju sredstava Ani Gregur 
KLASA: 402-01/25-03/0020 OD 26.9.2025.
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110. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0766/2025
za nabavu ZUP IT programskog modula
KLASA: 400-03/25-03/0024 od 30.9.2025.

111. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu izvedbenih projekta 
izgradnje sortirnice Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 1.10.2025.

112. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na izgradnji 
dječjeg igrališta u stambenoj zoni „Cvjetna“ u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0008 od 2.10.2025.

113. Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o upisu u programe 
Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica te pravima i obvezama korisnika usluga
KLASA: 601-01/25-03/0014 od 2.10.2025.

114. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0414/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Walking Koprivnica“)
KLASA: 230-01/24-05/0022 od 3.10.2025.

115. Zaključak o  sklapanju I. aneksa Okvirnog sporazuma 
za nabavu usluge osiguranja
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 3.10.2025.

116. Zaključak o sklapanju Predugovora o zamjeni nekretnina u k. o. Koprivnica
KLASA: 944-01/25-02/0019 od 3.10.2025.

117. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge promidžbe i vidljivosti 
projekta „Izvođenje radova na održavanju krovišta, stolarije i podova na zgradi na Trgu 
Žarka Dolinara 16 – zgrada FUNK“
KLASA: 970-01/25-01/0001 od 3.10.2025.

118. Zaključak o odobrenju sredstava Petri Žinić iz Starigrada
KLASA: 402-01/25-02/0152 od 3.10.2025.

119. Zaključak o odobrenju sredstava Lari Blažeković
KLASA: 402-01/25-03/0021 od 6.10.2025.

120. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge kontrole glavnog projekta 
konstrukcije - Tržnica i Polivalentni centar u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 6.10.2025.

121. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge promidžbe i vidljivosti 
projekta „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom 
i zgradama Grada Koprivnice“, NPOO.C6.1.R5.02.0021“
KLASA: 970-01/24-02/0004 od 8.10.2025. 

122. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge izrade Izvedbenog projekta 
izvanrednog održavanja za izgradnju staze u dijelu Vinodolske ulice (od spoja T. 
Prosenjaka do A. Hebranga) u Koprivnici
KLASA: 340-01/22-02/0004 od 8.10.2025.

123. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa dodjele potpora male vrijednosti 
poljoprivrednicima na području grada Koprivnice kao pomoć za ublažavanje posljedica 
prirodne nepogodne suše za 2024. godinu
KLASA: 320-01/25-01/0069 od 9.10.2025.

124. Zaključak o  sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0508/2025 o usluzi promidžbe i 
informiranja unutar projekta „Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada 
Herešin“
KLASA: 970-01/22-02/0012 od 21.5.2025.

125. Zaključak o davanju stana na privremeno korištenje
KLASA: 371-01/25-01/0006 od 10.10.2025.

126. Zaključak o odobrenju pomoći za podmirenje troškova zdravstvenih potreba
Ani Bajzek iz Koprivnice
KLASA: 551-01/25-01/0006 od 14.10.2025.
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127. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izrađene projektne dokumentacije 
za nastavak komunalnog opremanja stambene  zone "Cvjetna" u Koprivnici
KLASA: 361-01/23-02/0002 od 14.10.2025.

128. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0476/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Produkcija dokumentarnog filma 
"Mucavac" (radni naziv)“)
KLASA: 230-01/24-05/0025 od 16.10.2025. 

129. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge izrade projektne 
dokumentacije za izgradnju staze u dijelu odvojka Ulice Miklinovec (od Ulice M. 
Matočec do Ulice M. Krleže) u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-03/0009 od 14.10.2025.

130. Zaključak o sklapanju Sporazuma o raskidu Ugovora broj: 0417/2025 o 
dodjeli financijskih sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: 
„Željko Korošec - Hrvatski umjetnik u Hamelnu“)
KLASA: 230-01/24-05/0011 od 16.10.2025. 

131. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Damir 
Landeka) 
KLASA: 402-01/25-05/0014 od 16.10.2025.

132. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Zlatko 
Koščak) 
KLASA: 402-01/25-05/0013 od 16.10.2025. 

133. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 1067/2024 o izvođenju radova na 
rekonstrukciji prometnice u Ulici Ante Starčevića u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0008 od 10.10.2025.

134. Zaključak o prihvaćanju ponude za  nabavu usluge izrade projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju javne rasvjete na Muzejskom trgu (dio Ulice Đure 
Estera i dio Franjevačke ulice) u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-03/0010 OD 17.10.2025.

135. Zaključak o odobrenju sredstava Matiji Markušiću
KLASA: 402-01/25-02/0176 od 20.10.2025. 

136. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na izgradnji 
nastavka komunalnog opremanja  poslovne zone „Radnička“ u Koprivnici 
- produžetak Radničke ceste
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 22.10.2025.

137. Zaključak o dodjeli potpora male vrijednosti  iz Programa dodjele potpora male 
vrijednosti (de minimis potpora) za očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih 
obrta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 301-01/25-01/0008 od 4.11.2025. 

138. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. aneksa Ugovora broj: 
0843/2025 o izvođenju radova na izgradnji pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
KLASA: 340-01/25-03/0003 od 28.10.2025.

139. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova organizacije i realizacije 
tečaja hrvatskog jezika za strance
KLASA: 402-01/25-03/0006 od 21.10.2025.

140. Zaključak o odobrenju sredstava za nabavu higijenskih potrepština

KLASA: 402-01/25-03/0006 od 22.10.2025.
141. Zaključak o zaključenju Ugovora u svrhu obilježavanja „Dan grada Koprivnice“

KLASA: 610-01/25-01/0008 od 23.10.2025. 
142. Zaključak o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 

visini ekonomske cijene usluge Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 601-01/25-03/0010 od 23.10.2025.
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143. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0690/2025
za radove: Konstruktivna i građevinska sanacija zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 27.10.2025. 

144. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica
KLASA: 230-01/25-01/0076 od 27.10.2025.

145. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0431/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Kroz harmonije tambure“)
KLASA: 230-01/24-05/0039 od 27.10.2025.

146. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju 
postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 29.10.2025. 

147. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Usluga video produkcije u povodu 
Dana Grada Koprivnice
KLASA: 610-01/25-01/0008 od 27.10.2025. 

148. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Najam opreme za domjenak 
povodom Dana Grada (šator, tepih, pod, stol stolice, stolnjaci)
KLASA: 610-01/25-01/0008 od 27.10.2025.

149. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Omrčen 
Davor)
KLASA: 402-01/25-05/0015 od 28.10.2025. 

150. Zaključak o odobrenju sredstava Deniju Filipiću
KLASA: 402-01/25-02/0180 od 28.10.2025. 

151. Zaključak o zaključenju ugovora o darovanju
KLASA: 406-01/25-02/0002 OD 28.10.2025. 

152. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge objave službenih akata 
Grada Koprivnice u 2026. godini
KLASA: 400-03/25-03/0030 OD 28.10.2025.

153. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe 
stanovnika naselja Žlebice u Reki
KLASA: 402-01/25-02/0034 od 28.10.2025.

154. Zaključak o davanju suglasnosti za uvođenje dva podugovaratelja tijekom 
izvršenja Ugovora broj 0894/2025 za radove: Rekonstrukcija zgrade E-19
KLASA: 612-01/25-01/0003 od 24.10.2025.

155. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge izrade i dopune 
izvedbenog projekta zgrade E – 19
KLASA: 612-08/20-01/0003 od 29.10.2025.

156. Zaključak o odobrenju sredstava Vijeću srpske nacionalne manjine u Gradu 
Koprivnici
KLASA: 016-01/25-01/0004 od 31.10.2025.

157. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj: 0461/2025Usluga stručnog 
nadzora i koordinatora zaštite na radu Sortirnica Herešin Evidencijski broj nabave: 14/25 
JNMV
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 31.10.2025.

158. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj: 0461/2025 Usluga stručnog 
nadzora i koordinatora zaštite na radu Sortirnica Herešin Evidencijski broj nabave: 14/25 
JNMV
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 31.10.2025.

159. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj: 0658/2025o obavljanju poslova 
projektantskog  nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje 
odvojeno sakupljenog otpada Herešinu okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - 
Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, 
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kartona, metala, plastike i drugih materijala" koji se financira temeljem Ugovora o 
dodjeli bespovratnih sredstava pod referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004. 
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 31.10.2025. 

160. Zaključak o potrebi izvođenja nepredviđenih radova koji nisu sadržani u 
ugovornom troškovniku za radove na preuređenju sanitarnih čvorova i instalacija 
unutarnjeg vodovoda i odvodnje 3. A dio  
KLASA: 361-01/25-01/0010 od 3.11.2025.

161. Zaključak o sklapanju Sporazuma o raskidu Ugovora broj: 0574/2025 o 
dodjeli sredstava za putovanje u Zagreb
KLASA: 230-01/25-01/0048 od 5.11.2025.

162. Zaključak o odobrenju sredstava Mark Sitariću
KLASA: 402-01/25-02/0190 od 6.11.2025.

163. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Kulturno umjetničkom društvu „Srce“ 
Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0075 od 6.11.2025.

164. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge uklanjanja dotrajalih AB 
rampi i zaštitnog zida u Kampusu
KLASA: 360-01/25-01/0004 od 5.11.2025.

165. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 2 ugovora broj: 
0331/2025 Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog 
centra u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 5.11.2025.

166. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0614/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu za Program/Projekt: „Jahanjem do osmijeha“
KLASA: 230-01/25-04/0029

167. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica 
– na Prijedlog orijentacijskog plana naknadnih upisa za 2025./2026. pedagošku godinu
KLASA: 601-01/25-04/0007 od 6.11.2025. 

168. Zaključak odobrenju sredstava za božićno darivanje građana Grada Koprivnice
KLASA: 402-01/25-03/0011 od 11.11.2025. 

169. Zaključak o odobrenju sredstava za sufinanciranje pogrebnih troškova (Željko 
Ščrbić)
KLASA: 402-01/25-05/0017 od 7.11.2025.

170. Zaključak o isplati regresa osobama zaposlenih u javnim radovima u 2025. godini 
KLASA: 121-01/25-01/0012 od 7.11.2025.

171. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu sufinanciranja pogrebnih troškova 
za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata za 2026. godinu
KLASA: 400-03/25-03/0031 od 7.11.2025.

172. Zaključak o zaključenju III. ANEKSA UGOVORA broj: 1047/2024 za radove: 
Rekonstrukcija (cjelovita obnova) Sinagoge
KLASA: 400-03/24-02/0009 od 7.11.2025.

173. Zaključak o odobrenju sredstava Sanji Ledinski
KLASA: 402-01/25-02/0187 od 7.11.2025.

174. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu „Dodatak 2. Usluga izvršenja 
stručnjaka za državne potpore u sklopu ITU projekta“ (dodatna ponuda)
KLASA: 400-03/24-03/0029 od 7.11.2025. 

175. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu dodatne usluge pružanja korisničke 
podrške za SWING programske proizvode i sklapanju I. Aneksa Ugovora broj 0568/2025
KLASA: 400-03/25-03/0012 od 10.11.2025.

176. Zaključak o prihvaćanju ponude za pružanje usluge tehničke podrške u sklopu 
projekta 

177. E-škole – „e-Škole tehničar“
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KLASA: 602-01/19-01/0001 od 12.11.2025.
178. Zaključak o zaključenju Ugovora s Rotary klubom Koprivnica

KLASA: 402-01/25-03/0025 od 12.11.2025.
179. Zaključak o namjenskom korištenju sredstava za potrebe 

rada Udruge za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama “Latice”
KLASA: 610-01/25-01/0008 od 14.11.2025.

180. Zaključak o sklapanju IV. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju 
postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 13.11.2025.

181. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu  usluge izrade projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju prometnice u Ulici Severovec
KLASA: 361-01/25-03/0011 od 13.11.2025.

182. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj: 0658/2025o obavljanju poslova 
projektantskog  nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji postrojenja za sortiranje 
odvojeno sakupljenog otpada Herešinu okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - 
Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, 
kartona, metala, plastike i drugih materijala" koji se financira temeljem Ugovora o 
dodjeli bespovratnih sredstava pod referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004
KLASA: 361-01/25-01/0001 OD 14.11.2025.

183. Zaključak o odobrenju sredstava za božićno darivanje djece
s područja Grada Koprivnice
KLASA: 402-01/25-03/0026 od 14.11.2025.

184. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj: 0461/2025
Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu Sortirnica Herešin Evidencijski 
broj nabave: 14/25 JNMV
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 14.11.2025.

185. Zaključak o izmjeni Zaključka o financiranju rada pomoćnika u nastavi i stručnih 
komunikacijskih posrednika zaposlenih u školama partnerima na projektu 
„Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII“
KLASA: 970-01/24-02/0002 od 14.11.2025.

186. Zaključak o isplati sredstava za darivanje djece službenika i namještenika Grada 
Koprivnice povodom Božićnih blagdana u 2025. godini
KLASA: 121-01/25-01/0014 od 20.11.2025.

187. Zaključak o  sklapanju II. aneksa Okvirnog sporazuma 
za nabavu usluge osiguranja
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 19.11.2025.

188. Zaključak o  ispati prigodne nagrade za božićne blagdane djelatnicima Dječjeg 
vrtića „Igra“ i Dječjeg vrtića Svetog Josipa – podružnica Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 402-01/24-04/0005 od 20.11.2025.

189. Zaključak o sklapanju II. aneksa Ugovora broj 0843/2025 o izvođenju radova na 
izgradnji pristupne ceste dječjem vrtiću Herešin
KLASA: 340-01/25-03/0003 od 17.11.2025.

190. Zaključak o obustavi dijela Programa/Projekta: „Izložba „Behind The Sky“ u 
Koprivnici: Novo poglavlje“
KLASA: 230-01/24-05/0014 od 24.11.2025.

191. Zaključak o davanju stana na privremeno korištenje (Komes Barbara) 
KLASA: 371-01/25-01/0007 od 21.11.2025.

192. Zaključak o tradicionalnom darivanju djeteta smrtno stradalog hrvatskog 
branitelja iz Domovinskog rata s područja Grada Koprivnice 
KLASA: 402-01/25-03/0027 od 24.11.2025.

193. Zaključak o sklapanju V. aneksa Ugovora broj 0455/2025 za izgradnju 
postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
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KLASA: 361-01/25-01/0001 od 24.11.2025.
194. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge održavanja hosting računa
195. za 2026. i 2027. godinu

KLASA: 400-03/25-03/0032  od 25.11.2025.
196. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Usluga održavanja ESRI ArcGIS 

programske opreme
KLASA: 023-01/20-01/0032 od 15.11.2025.

197. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 27.11.2025.

198. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj: 0658/2025o obavljanju poslova 
projektantskog  nadzora nad izvođenjem radovana izgradnji postrojenja za sortiranje 
odvojeno sakupljenog otpada Herešinu okviru projekta "NPOO.C1.3.R2-I1.05. - 
Izgradnja i/ili opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpadnog papira, 
kartona, metala, plastike i drugih materijala" koji se financira temeljem Ugovora o 
dodjeli bespovratnih sredstava pod referentnom oznakom NPOO.C1.3.R2-I1.05.0004.
KLASA: 361-01/25-01/0001 OD 24.11.2025. 

199. Zaključak o otvaranju jednog žiro računa – podračuna i davanju ovlaštenja za 
potpisivanje financijske dokumentacije za raspolaganje sredstvima – projekt „BIKE 
CROSS“
KLASA: 450-01/25-01/0001 od 27.11.2025.

200. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0428/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Kazalište u Koprivnici“)
KLASA: 230-01/24-05/0041 od 27.11.2025. 

201. Zaključak o prihvaćanju ponude za izradu Energetskih pregleda i certifikata za 
zgrade ZIP-a br. 2 i 5
KLASA: 400-03/24-02/0002 od 28.11.2025.

202. Zaključak o sklapanju V. DODATKA UGOVORA  broj: 0650/2025 od 12. 
svibnja 2025.Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“u okviru projekta 
„Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i 
cjelodnevne škole“ koji se financira temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava 
iz mehanizma za oporavak i otpornost (NPOO)
KLASA: 400-03/24-02/0031 od 28.11.2025. 

203. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0611/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu za Program/Projekt: „Budi mi T.U.S.T.A. (T.uzi U.tjeha S.nazi 
T.rajna A.ktivacija)“
KLASA: 230-01/25-04/0024 od 1.12.2025.

204. Zaključak  o odobravanju korištenja tehničke opreme – gledalište
KLASA: 230-01/25-01/0080 od 1.12.2025.

205. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0079 od 1.12.2025.

206. Zaključak o zaključenju II. Aneksa Ugovora broj: 0690/2025
za radove: Konstruktivna i građevinska sanacija zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 1.12.2025.

207. Zaključak o osnivanju Povjerenstva za provođenje javnih natječaja za prodaju 
nekretnina i za zakup garaža u vlasništvu Grada Koprivnice
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 3.12.2025.

208. Zaključak o odobrenju sredstava Marini Pavlešić
KLASA: 402-01/25-02/0198 od 8.12.2025.

209. Zaključak o odobrenju sredstava Ani Bajzek
KLASA: 402-01/25-02/0200 od 2.12.2025.

210. Zaključak o odobrenju sredstava Lani Culek
KLASA: 402-01/25-02/0205 od 4.12.205. 
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211. Zaključak o sklapanju I. Aneksa
Ugovora broj 0510/2025 o osnivanju prava građenja u Poduzetničkoj zoni Dravska
KLASA: 944-01/25-10/0001 od 12.12.2025.

212. Zaključak o odobrenju sredstava Stelli Radmanić
KLASA: 402-01/25-02/0197 od 4.12.2025. 

213. Zaključak o odobrenju sredstava Pavli Vrhovski
KLASA: 402-01/25-02/0199 od 4.12.2025.

214. Zaključak o odobrenju sredstava Elini Široki
KLASA: 402-01/25-02/0201 od 4.12.2025.

215. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0817/2025 na zaštiti magistralnih 
plinovoda u zoni rekonstrukcije i prenamjene zgrade javne i društvene namjene (zgrada 
„R“ i zgrada „B“) na Trgu Žarka Dolinara u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0006 od 8.12.2025.

216. Zaključak o osnivanju prava služnosti u korist trgovačkog društva 
KOPRIVNIČKE VODE d.o.o.iz Koprivnice, Mosna ulica 15A
KLASA: 363-02/25-01/0005 od 5.12.2025. 

217. Zaključak o odobrenju sredstava Romani Pintarić iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0195 od 24.11.2025.

218. Zaključak o subvencioniranju članarine u Knjižnici i čitaonici
„Fran Galović“ Koprivnica u 2026. godini
KLASA: 611-01/25-03/0005 od 8.12.2025.

219. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0419/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Društveno-kulturni centar FUNK“)
KLASA: 230-01/24-05/0027 od 8.12.2025.

220. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0425/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „Reci to glazbom“)
KLASA: 230-01/24-05/0019 od 8.12.2025. 

221. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu vatrometa u sklopu manifestacije
Ususret novoj godini
KLASA: 400-03/25-03/0037 od 9.12.2025.

222. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu izrade izvješća o stanju u prostoru 
Grada Koprivnice od 2020. do 2023. godine
KLASA: 350-02/25-01/0004 od 9.12.2025.

223. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu dodatne usluge pružanja korisničke 
podrške za SWING programske proizvode i sklapanju II. Aneksa Ugovora broj 
0568/2025
KLASA: 400-03/25-03/0012 od 12.12.2025.

224. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Uredske potrepštine
KLASA: 400-03/25-03/0036 OD 12.12.2025.

225. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Usluga proširenja i ažuriranja 
postojeće Solarne mape Grada Koprivnice
KLASA: 970-01/25-01/0011 od 12.12.2025. 

226. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge slanja i zaprimanja e-računa
KLASA: 400-03/25-03/0038 od 11.12.2025.

227. Zaključak o isplati nagrade za božićne blagdane (Božićnica) službenicima i 
namještenicima Grada Koprivnice
KLASA: 121-01/25-01/0018 od 11.12.2025.

228. Zaključak o zaključenju ugovora u svrhu realizacije Manifestacije „Koprivnička 
bajka“
KLASA: 610-01/25-01/0009 od 11.12.2025.

229. Zaključak o odobrenju sredstava Maji Holek
KLASA: 402-01/25-02/0208 od 15.12.2025.
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230. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu: Izrada GAP analize IKT sustava
KLASA: 400-03/25-03/0035 od 16.12.2025. 

231. Zaključak o odobrenju sredstava Ireni Sertić
KLASA: 402-01/25-02/0215 od 15.12.2025.

232. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu web kamere i usluge održavanja za 
pročelje zgrade Zrinski trg 1, Koprivnica
KLASA: 400-03/25-03/0040 od 12.12.2025.

233. Zaključak o  sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0737/2025 o izradi projektne 
dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke 
pruge R 202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 16.12.2025. 

234. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj 1260/2025 za izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju staze uz nerazvrstanu cestu u naselju Jagnjedovec
KLASA: 340-01/25-03/0006 od 16.12.2025.

235. Zaključak o odobrenju sredstava Svenu Pintariću
KLASA: 402-01/25-02/0212 od 18.12.2025.

236. Zaključak o odobrenju sredstava Srpskoj pravoslavnoj crkvi u Hrvatskoj, 
Crkvenoj općini Koprivnica
KLASA: 612-01/25-02/0003 od 22.12.2025.

237. Zaključak o davanju suglasnosti za isplatu predujma
KLASA: 121-11/25-01/0001 od 17.12.2025. 

238. Zaključak o  sklapanju III. aneksa Okvirnog sporazuma za nabavu usluge 
osiguranja
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 17.12.2025.

239. Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu za procjenu vrijednosti vozila
KLASA: 740-01/25-01/0008 od 18.12.2025.

240. Zaključak o otvaranju jednog žiro računa – podračuna i davanju ovlaštenja za 
potpisivanje financijske dokumentacije za raspolaganje sredstvima  u postupku 
izvlaštenja za Investiciju izgradnje kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i 
DC20 te Starčevićeve ulice u Koprivnici
KLASA: 450-01/25-01/0001 od 18.12.2025.

241. Zaključak o zaključenju I. Aneksa Ugovora broj: 0087/2020 o pružanju usluge 
blagajničkog poslovanja
KLASA: 401-01/20-01/0013 od 18.12.2025.

242. Zaključak o odobrenju sredstava Franku Walteru Jankoviću
KLASA: 402-01/25-02/0217 od 18.12.2025.

243. Zaključak o odobrenju sredstava Lovri Pintariću
KLASA: 402-01/25-02/0218 od 18.12.2025.

244. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju Državnog arhiva u 
Varaždinu za obavljanje djelatnosti u 2026. godini
KLASA: 402-01/25-03/0023 od 18.12.2025.

245. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju Dječjeg vrtića „Igra“ 
za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini
KLASA: 402-01/25-04/0003 od 18.12.2025.

246. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju Dječjeg vrtića 
Svetog Josipa – Podružnica Koprivnica – za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. 
godini
KLASA: 402-01/25-04/0004 od 18.12.2025.

247. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu praćenja i arhiviranja medijskih objava
KLASA: 008-01/25-01/0009 od 18.12.2025.

248. Zaključak o zaključenju Ugovora o izvršavanju Programa javnih potreba u 
tehničkoj kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu
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KLASA: 400-01/25-04/0001 od 19.12.2025.
249. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0410/2025 o dodjeli financijskih 

sredstava za 2025. godinu (Program/Projekt: „AK galerija_prostor suvremene 
umjetnosti“)
KLASA: 230-01/24-05/0048 od 19.12.2025.

250. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju Gradskog društva 
Crvenog križa Koprivnica za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini
KLASA: 400-01/25-04/0002 od 19.12.2025.

251. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvršenu uslugu izrade tehničkog 
rješenja za projekt razvoja zelene infrastrukture na području grada Koprivnice
KLASA: 361-01/25-03/0012 od 19.12.2025.

252. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu umjetničkog nastupa izvođača u 
sklopu manifestacije Ususret novoj godini (Grupa B: DJ Sebax)
KLASA: 400-03/25-03/0039 od 19.12.2025.

253. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu umjetničkog nastupa izvođača u 
sklopu manifestacije Ususret novoj godini (Grupa A: Tragovi)
KLASA: 400-03/25-03/0039 od 19.12.2025.

254. Zaključak o odobrenju sredstava Predstavniku romske nacionalne manjine u 
Gradu Koprivnica 
KLASA: 016-01/25-01/0006 od 19.12.2025. 

255. Zaključak za sklapanje II. Aneks ugovora  za izvođenja vantroškovničkih radova 
koji nisu sadržani u ugovornom troškovniku za izvođenje radova na „Energetska obnova 
zgrade OŠ Đuro Ester“
KLASA: 361-01/25-01/0011 od 22.12.2025.

256. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju obrta za čuvanje 
djece – za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini
KLASA: 400-01/25-04/0006 od 22.12.2025.

257. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova: Konstruktivna i 
građevinska sanacija zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 15.12.2025.

258. Zaključak o potrebi izvođenja nepredviđenih radova koji nisu sadržani u 
ugovornom troškovniku za radove na preuređenju sanitarnih čvorova i instalacija 
unutarnjeg vodovoda i odvodnje 3. A dio  
KLASA: 361-01/25-01/0010

259. Zaključak o odobrenju sredstava Andreji Medvarić
KLASA: 402-01/25-02/0220 od 22.12.2025.

260. Zaključak o odobrenju sredstava Nataliji Papac iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0193 od 22.12.2025.

261. Zaključak o odobrenju sredstava Ivani Sabolić iz Koprivnice
KLASA: 551-01/24-01/0012 od 22.12.2025.

262. Zaključak o sklapanju II. dodatka Ugovora  broj: 0881/2025 od 12. kolovoza 
2025. o izvođenju radova na izgradnji teniskih terena Cerine
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 22.12.2025.

263. Zaključak o odobrenju sredstava Dejanu Haluseku iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0204 od 29.12.2025.

264. Zaključak o odobrenju sklapanja I. Aneksa ugovora o koncesiji br. 1349/2025.
KLASA: 363-01/25-01/0003 od 22.12.2025. 

265. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka 3 ugovora broj: 
0331/2025 Izrada projektno tehničke dokumentacije  za izgradnju tržnice i polivalentnog 
centra u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 23.12.2025.

266. Zaključak o odobrenju pomoći za podmirenje troškova zdravstvenih potreba
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267. Kristini Kolar iz Herešina
KLASA: 551-01/25-01/0008 od 22.12.2025. 

268. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge Izvršenje poslova i zadaća iz 
područja civilne zaštite, zaštite od požara i djelovanja u području prirodnih nepogoda
KLASA: 400-03/25-03/0034 od 24.12.2025. 

269. Zaključak o  sklapanju sporazumnog raskida ugovora 0432/2025 o nabavi usluge 
izrade programskog rješenja za jednostavnu nabavu
KLASA: 400-03/25-03/0003 od 29.12.2025. 

270. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora  broj: 0642/2025 o dodjeli financijskih 
sredstava za 2025. godinu za program/projekt: „Poligon za kinološke discipline“
KLASA: 230-01/25-04/0009 od 30.12.2025.

271. Zaključak o zaključenju Ugovora o izravnom sufinanciranju obrata za čuvanje 
djece-za obavljanje osnovne djelatnosti u 2026. godini
KLASA:400-01/25-04/0006 od 22.12.2025.

272. Zaključak o zaključenju Ugovora o izvršavanju Programa javnih potreba u sportu 
Grada Koprivnice za 2026. godinu
KLASA: 400-01/25-04/0015 od 29.12.2025.

273. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove 
na izgradnji staze u Ulici Severovec u Koprivnici
KLASA: 340-01/25-03/0005 od 29.12.2025.

274. Zaključak  o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji 
postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 29.12.2025.

ODLUKE

1. Odluka o  povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika
KLASA: 970-02/23-01/0010 od    1.7.2025.

2. Odluka o  odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  usluge najma i upravljanja scenskom 
opremom za manifestacije u organizaciji Grada
KLASA: 400-03/25-03/0025 od 3.7.2025. 

3. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuda za nabavu: Studija izvodljivosti projekta 
„Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra
KLASA: 970-01/24-01/0017 od 3.7.2025.

4. Odluka  o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora
KLASA: 372-01/20-01/0004  od 10.7.2025.

5. Odluka  o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Izgradnja staze u Ulici Severovec u Koprivnici
KLASA: 340-01/25-03/0005 od 8.7.2025.

6. Odluka odabiru najpovoljnije ponude za nabavu opremanja igrališta 
DV Tratinčica/objekt Bubamara
KLASA: 601-01/25-04/0004 od 11.7.2025. 

7. Odluka početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Stručni nadzor i koordinator zaštite na radu nad 
izgradnjom teniskih terena Cerine
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 14.7.2025.

8. Odluka  početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Izgradnja dječjeg igrališta u zoni „Cvjetna“ u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0008 od 16.7.2025.

9. Odluka dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke 
sa nogometnog igrališta Nogometnog kluba „Močile“
KLASA:  363-02/25-02/0032 od 18.07.2025.
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10. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Osiguranje osoba, vozila i imovine
KLASA: 400-03/25-02/0021 od 18.7.2025.

11. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  izgradnje staze u Ulici Severovec
KLASA: 340-01/25-03/0005 od 18.7.2025. 

12. Odluka o  prodaji zemljišta označenog kao k.č.br. 8020, 8021/1 i 8022/1 u k.o. 
Koprivnica
KLASA: 944-01/25-15/0006 od 17.7.2025.

13. Odluka o ovlaštenju za pružanje stručne pomoći i obavljanja poslova nadzora i 
koordinacije tijekom postupka izrada Provedbenog programa
KLASA: 001-01/25-01/0001 od 21.7.2025.

14. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  usluge stručnog nadzora i 
koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom teniskih terena Cerine
KLASA: 361-01/25-01/0007 od 22.7.2025.

15. Odluka o izmjeni Odluke o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada 
Koprivnice za 2025. godinu namijenjenih razvoju kapaciteta organizacija civilnog 
društva
KLASA: 230-01/25-01/0001 od 23.7.2025.

16. Odluka o  povjeravanju poslova zamjenici gradonačelnika i zamjenjivanju 
gradonačelnika u slučaju duže odsutnosti ili spriječenosti u obavljanju dužnosti
KLASA: 024-03/25-01/0001 od 23.7.2025.

17. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za izgradnju dječjeg igrališta u zoni Cvjetne
KLASA: 361-01/25-01/0008 od 2025.

18. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora 
male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti subjektima malog 
gospodarstva na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 301-01/25-01/0008 od 30.7.2025.

19. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu
20.  postupka jednostavne nabave:  Oprema za prigodno božićno uređenje grada

KLASA: 400-03/25-03/0027 od 28.7.2025.
21. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupaka dodjele potpora 

male vrijednosti iz Programa dodjele potpora male vrijednosti (de minimis potpora) za 
očuvanje i razvoj tradicijskih, odnosno umjetničkih obrta na području Grada Koprivnice 
za 2025.
KLASA: 301-01/25-01/0008 od 30.7.2025.

22. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Uklanjanje građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure 
Estera u Koprivnici
KLASA: 400-03/25-02/0022 od 31.7.2025.

23. Odluka o davanju u zakup poslovnog prostora
KLASA: 372-01/20-01/0004 od 31.7.2025.

24. Odluka o raskidu Ugovora br. 1051/2023.
KLASA: 363-01/23-02/0002 od 13.8.2025. 

25. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:Oprema za 
prigodno božićno uređenje grada
KLASA: 400-03/25-03/0027 od 12.8.2025.

26. Odluka o raskidu Ugovora br. 1000/2023
KLASA: 363-01/23-02/0002 od 14.8.2025. 

27. Odluka o  početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu u 
tijeku radova rekonstrukcije zgrade Esterova E-19
KLASA: 612-01/25-01/0003  od 21.8.2025.
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28. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 601-01/25-03/0011 od 27.8.2025.

29. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Sanacija postojećeg vanjskog razvoda vodovodne mreže 
OŠ "Braća Radić"
KLASA: 361-01/25-01/0012 od 5.9.2025. 

30. Odluka početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala uz 
pješačko biciklističku staze između naselja Draganovec i Štaglinec
KLASA: 361-01/23-01/0005 od 23.9.2025.

31. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje programa/projekata 
javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2026. godinu
KLASA: 230-01/25-05/0001 OD 30.9.2025.

32. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Sakupljanje i uklanjanje životinja stradalih na 
prometnicama na području Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-02/0025 od 23.9.2025.

33. Odluka o vježbi civilne zaštite –  „ Mobilizacija Stožera civilne zaštite Grada Koprivnice 
do javljanja na mobilizacijsko mjesto“
KLASA: 240-01/25-01/0001 od 23.10.2025.

34. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju službenika ovlaštenih  za ovjeru elektroničkih 
knjigovodstvenih isprava u aplikaciji „Kolanje računa“
KLASA 401-01:01od 1.10.2025.

35. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  usluge sakupljanja i uklanjanja 
životinja stradalih na prometnicama na području Grada Koprivnice
KLASA 400-03/25-02/0025 od 2.10.2025.

36. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Prijevoz osoba narušenog zdravlja
KLASA 400-03/25-02/0026 od 7.10.2025. 

37. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Priprema i dostava obroka za korisnike prava 
na podmirenje troškova pomoći u prehrani
KLASA 400-03/25-02/0027 od 7.10.2025.

38. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu sadnica i usluga sadnje stabala uz 
pješačku stazu između naselja Draganovec i naselja Štaglinec
KLASA 361-01/23-01/0005 od 9.10.2025. 

39. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Organizacija koncerta povodom Dana Grada Koprivnice
KLASA 610-01/25-01/0008 od 9.10.2025. 

40. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Umjetnički nastupi u povodu Dana Grada Koprivnice i 
davanju prethodne  suglasnosti za prikupljanje jedne ponude
KLASA 610-01/25-01/0008 od 9.10.2025. 

41. Odluka o  odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije 
za izgradnju staze uz nerazvrstanu cestu u naselju Jagnjedovec
KLASA: 340-01/25-03/0006 od 14.10.2025.

42. Odluka o  početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva 
za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Poštanske usluge za 2026. godinu
(zajednička nabava)
KLASA: 400-03/25-02/0024 od 22.10.2025.
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43. Odluka o  početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave i davanju prethodne suglasnosti  za prikupljanje jedne 
ponude - Pružanje usluge pomoći u kući
KLASA: 400-03/25-03/0029 od 3.11.2025.

44. Odluka o  odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Organizacija koncerta povodom Dana Grada Koprivnice
KLASA: 610-01/25-01/0008 od 23.10.2025.

45. Odluka o  odabiru najpovoljnije ponude za nabavu umjetničkog nastupa u povodu 
Dana Grada Koprivnice
KLASA: 610-01/25-01/0008 od 23.10.2025.

46. Odluka o  početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Obnova pješačkih staza i okoliša Muzejskog trga
KLASA: 400-03/25-02/0029 od 3.11.2025.

47. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Opremanje novog školskog prostora i nove školske sportske 
dvorane Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica
KLASA: 400-03/25-02/0028 od 3.11.2025.

48. Odluka o  odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0077 od 4.11.2025.

49. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu: Pružanje usluge pomoći u kući
KLASA: 400-03/25-03/0029 od 7.11.2025.

50. Odluka o imenovanje stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 
jednostavne nabave: Investicijsko održavanje javnih skloništa
KLASA: 406-01/24-04/0003 od 21.11.2025.

51. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave: Usluga izrade tehničkog rješenja za projekt razvoja zelene 
infrastrukture na području grada Koprivnice
KLASA: 361-01/25-03/0012 od 20.11.2025.

52. Odluka o imenovanju članova Radne grupe za obavljanje kontrole na licu mjesta
KLASA: 301-01/25-01/0008 od 25.11.2025.

53. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Izgradnja javne rasvjete staze Štaglinec - Draganovec
KLASA: 400-03/25-02/0032 od 21.11.2025.

54. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Uređenje okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže zelene 
infrastrukture
KLASA: 400-03/25-02/0033 od 25.11.2025.

55. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 
jednostavne nabave: Uredski namještaj za potrebe redovnog rada
KLASA: 400-03/25-03/0033 od 26.11.2025.

56. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Uredski namještaj za potrebe redovnog rada (grupa A – Stolice)
KLASA: 400-03/25-03/0033 od 4.12.2025.

57. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Uredski namještaj za potrebe redovnog rada (grupa B – Ostalo)
KLASA: 400-03/25-03/0033 od 4.12.2025.

58. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu  usluge izrade tehničkog rješenja 
za projekt razvoja zelene infrastrukture na području grada Koprivnice
KLASA: 361-01/25-03/0012 od 5.12.2025.

59. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Investicijsko održavanje javnih skloništa
KLASA: 406-01/24-04/0003 od 9.12.2025. 
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60. Odluka o izradi Programa održavanja zelene infrastrukture za projekt „Razvoj zelene 
infrastrukture na području grada Koprivnice“
KLASA: 970-01/25-02/0005 od 12.12.2025.

61. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka javne nabave: Uređenje okoliša Muzejskog trga i velike urbane mreže zelene 
infrastrukture
KLASA: 400-03/25-02/0033 od 16.12.2025.

62. Odluka o godišnjem popisu imovine i obveza
KLASA: 406-01/25-02/0004 od 19.12.2025.

63. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju službenika ovlaštenih  za ovjeru elektroničkih 
knjigovodstvenih isprava u aplikaciji „Kolanje računa“
KLASA: 401-01/19-01/0031 od 24.12.2025.

64. Odluka o dodjeli potpore male vrijednosti u poljoprivredi za ublažavanje posljedica 
prirodne nepogode suše za 2024. godinu
KLASA: 320-01/25-01/0069 od 30.12.2025.

RJEŠENJA 

1. Rješenje osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora Grada Koprivnice za 
vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“
KLASA: 230-01/25-01/0010 od 14.7.2025.

2. Rješenje o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa SSH-
SDPI  Sindikalna podružnica Gradska uprava Koprivnica
KLASA: 152-01/23-01/0008 od 6.8.2025. 

3. Rješenje o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa SDLSN 
RH  Sindikalna podružnica JVP Grada Koprivnica
KLASA: 152-01/22-01/0007 od 6.8.2025.

4. Rješenje o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa 
Hrvatskim sindikatom djelatnika u kulturi
KLASA: 152-01/23-01/0002 od 29.9.2025.

5. Rješenje o imenovanju Pregovaračkog odbora Grada Koprivnice za pregovore sa 
Sindikatom radnika u predškolskom odgoju i obrazovanju Hrvatske – Sindikalna 
podružnica Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica i Sindikalna podružnica Dječji vrtić 
„Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 152-01/23-01/0003 od 29.9.2025.

6. Rješenje o  izmjeni i dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Koordinacijskog odbora 
Grada Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“
KLASA: 230-01/25-01/0010 od 14.10.2025.

7. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“ Koprivnica ispred osnivača
KLASA: 400-03/25-01/0001 od 24.12.2025. 

PLANOVI, PROGRAMI…

1. X. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 16.7.2025

2. XI. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 20.7.2025.

3. XII. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 28.7.2025.

4. XIII. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 1.9.2025.

5. XIV. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
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KLASA: 400-03/25-02/0001 od 1.10.2025.
6. Plan o izmjeni Plana vježbe civilne zaštite u Gradu Koprivnici

KLASA: 240-01/25-01/0001 od 14.10.2025.
7. XV. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu

KLASA: 400-03/25-02/0001 od 22.10.2025.
8. XVI. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu

KLASA: 400-03/25-02/0001 od 29.10.2025.
9. Plan brojčanih oznaka upravnih tijela i službenih osoba u uredskom poslovanju Grada 

Koprivnice
KLASA: 035-02/25-01/0003 od 11.11.2025.

10. Plan o izmjenama i dopunama Plana prijma u službu za 2025.godinu u Upravnim tijelima 
Grada Koprivnice
KLASA: 112-01/25-02/0001 od 11.11.2025.

11. XVII. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 19.11.2025.

12. XVIII. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 24.11.2025.

13. XIX. Izmjene i dopune Plana nabave  za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 1.12.2025.

14. XX. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 11.12.2025.

15. II. Izmjene Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 402-01/25-03/0010 od 29.12.2025.

16. XXI. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 22.12.2025. 

17. Plan nabave za 2026. godinu
KLASA: 400-03/25-0001 od 24.12.2025.

KLASA: 024-03/25-02/0002
URBROJ: 2137-1-03-02/4-26-26
Koprivnica, 02.03.2026.

GRADONAČELNIK:
        Mišel Jakšić
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